
 

1 

Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2016. (IX.16.) önkormányzati rendelete 
Gödöllő város 2016. évi költségvetéséről és a gazdálkodással  

összefüggő egyes feladatokról szóló  

7/2016.(IV.15.) és 12/2016.(VI.17.) önkormányzati rendeletekkel módosított 

2/2016.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Gödöllő Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, valamint az 

államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Gödöllő város 2016. évi költségvetéséről és a gazdálkodással összefüggő egyes feladatokról 

szóló 2/2016.(II.12.) számú önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2.§ (1) - (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

(1) A Képviselő-testület Gödöllő Város Önkormányzatának és intézményeinek 2016. évi összes 

bevételét és kiadását az 1., 2., 3., és 4. számú tábla szerint 12.744.670 E Ft főösszeggel 

állapítja meg, melyből az Önkormányzat bevételi és kiadási főösszege 9.472.006 E Ft. 

  

(2) A Képviselő-testület Gödöllő Város Önkormányzatának és intézményeinek 2016. évi összes 

bevételi és kiadási főösszegén belül   

 a költségvetési bevételt az 1.és 3. számú tábla szerint 6.118.735 E Ft főösszeggel, 

 a költségvetési kiadást a 2.és 4. számú tábla szerint 8.517.311 E Ft főösszeggel 

 állapítja meg. 

 

2.§ A Rendelet 2.§ (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(5) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadásaiban 2.393.679 E Ft finanszírozási kiadást, az 

önkormányzati intézmények bevételében 2.393.679 E Ft finanszírozási bevételt állapít meg 

önkormányzati támogatásként. 

 

3.§ A Rendelet 3.§-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki: 

(2) A Képviselő-testület az alábbi engedélyezett létszám módosításokat rendeli el: 

a.) A Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde 2016. augusztus 31. napjával beolvadással megszűnik, 

engedélyezett létszáma 12,4 fővel csökken. 

b.) A Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde engedélyezett létszáma 2016. szeptember 1-től 

intézmény beolvadás miatt 12,4 fővel nő. 

 

4.§ A Rendelet 4.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(1) A Képviselő-testület az előre nem látható kiadások vagy bevételi kiesések fedezetére 

általános tartalékot állapít meg 103.803 E Ft összeggel.  

 

 



 

2 

5.§ A Rendelet 4.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(3)
 
A Képviselő-testület 2.689 E Ft összegű céltartalékként kezelendő polgármesteri keretet 

állapít meg. 

 

6.§ A Rendelet 4.§ (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(8)  A Képviselő-testület 21.074 E Ft fejlesztési céltartalékot állapít meg. 

 

7.§ A Rendelet 12.§ (4) bekezdése a következő e, ponttal egészül ki: 

  „(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat működési címeit/alcímeit az alábbiak szerint 

egészíti ki: 

 e, A 1.4. sorszámon – HÉSZ arculatterv alcímmel, 

 

8.§ A Rendelet 12.§ (5) bekezdése a következő i, és j, k) ponttal egészül ki:  

 „(5) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2.a számú táblájának felhalmozási címeit/alcímeit 

az alábbiak szerint egészíti ki:” 

  i, 3.5. sorszámon – 2016. évi szennyvíztelep és szennyvízhálózat rekonstrukció alcímmel, 

  j, 4.9. sorszámon – G-Magistratus eszközvásárlás alcímmel, 

   k, 2.5. sorszámon – Belső parkoló kialakítása LEAR melletti területen alcímmel,” 

  

9.§ A Rendelet 12.§ (6) bekezdés a./ pontjának alábbi alpontjai helyébe a következő 

rendelkezések lépnek:  

„(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadási előirányzatait az alábbiak szerint módosítja: 

 a./ Működési előirányzatain belül a 2.sz. tábla alapján” 

4. a Gödöllői Kikelet Óvoda finanszírozási keretét 69 E Ft-tal, 

6. a Gödöllői Kastélykert Óvoda finanszírozási keretét 130 E Ft-tal, 

7. a Gödöllői Palotakert Óvoda finanszírozás keretét 291 E Ft-tal, 

8. a Gödöllői Mesék Háza Óvoda finanszírozási keretét 688 E Ft-tal, 

9. a Gödöllői Fenyőliget Óvoda finanszírozási keretét 161 E Ft-tal, 

10. a Gödöllői Zöld Óvoda finanszírozási keretét 34 E Ft-tal, 

12. a Közvetített szolgáltatások keretét 11.959 E Ft-tal, 

13. a Gödöllői Városi Könyvtár és Inform.Kp.finanszírozás keretét 3.438 E Ft-tal, 

14. a Gödöllői Városi Múzeum finanszírozás keretét 21.739 E Ft-tal, 

15. az Egyesített Szociális Intézmény finanszírozási keretét 10.240 E Ft-tal, 

16. a FORRÁS Szoc. Segítő és Gyerm.jóléti Kp. finansz. keretét 8.001 E Ft-tal, 

18. a Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde finanszírozás keretét 22.804 E Ft-tal, 

19. a Gödöllői Mesevilág Bölcsőde finanszírozás keretét 2.473 E Ft-tal, 

20. a Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde finanszírozás keretét -12.533 E Ft-tal, 

22. a Tormay K.Eü.Kp.finanszírozás keretet 12.955 E Ft-tal, 

28. az intézményi ingatlan üzemeltetés keretét 631 E Ft-tal, 

30. a Volánbusz támogatási keretét 9.803 E Ft-tal, 

32. a Polgármesteri Hivatal finanszírozási keretét -82.921 E Ft-tal, 

37. az Általános tartalék keretet 24.410 E Ft-tal, 

40. a Városi marketing, kommunikáció és naptár keretet -2.731 E Ft-tal, 

41. a Városi kitüntetések, díjak keretét -958 E Ft-tal, 

   módosítja.” 

 

10.§ A Rendelet 12.§ (6) bekezdés a./ pontja a következő alpontokkal egészül ki:  

„(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadási előirányzatait az alábbiak szerint módosítja: 

 a./ Működési előirányzatain belül a 2.sz. tábla alapján” 

47. a Víziközmű Társulat támogatás keretét 220 E Ft-tal, 

48. a Turisztika, idegenforgalom keretét 80 E Ft-tal, 



 

3 

49. a Közterületi rendezvények keretét 4.000 E Ft-tal, 

50. a HÉSZ arculatterv keretet 3.175 E Ft-tal, 

  módosítja.” 

 

11.§ A Rendelet 12.§ (6) bekezdés b./ pontjának alábbi alpontjai helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadási előirányzatait az alábbiak szerint módosítja: 

 b./ A felújítási, felhalmozási feladatok előirányzatán belül a 2.a. sz. tábla szerint:” 

2. a Szennyvíztelep és szennyvízhálózat rekonstrukció keretet 39.156 E Ft-tal, 

7. a Fejlesztési tartalék keretét -35 833 E Ft-tal, 

9. az Antalhegy I. ütem szennyvízcsatorna program keretet 100.200 E Ft-tal, 

10. a Várkapitánylak helyreállítása keretet 53.000 E Ft-tal, 

 módosítja” 

 

12.§ A Rendelet 12.§ (6) bekezdés b./pontja az alábbi alpontokkal egészül ki:  

„(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadási előirányzatait az alábbiak szerint módosítja: 

 b./ A felújítási, felhalmozási feladatok előirányzatán belül a 2.a. sz. tábla szerint:” 

13. a Létesítmény felújítások keretet 2.886 E Ft-tal, 

14. a Művészetek Háza felújítás keretet 32.000 E Ft-tal, 

15. a Munkaügyi Központ csapadékvíz elvezetés keretet 5.000 E Ft-tal, 

16. a 2016. évi Szennyvíztelep és szennyvízhálózat rekonstrukció 74.930 E Ft-tal, 

17. a G-Magistratus eszközvásárlás keretet 12.906 E Ft-tal, 

18. a Damjanich János Ált.Iskola kültéri sportp. felúj.keretet -2.000 E Ft-tal, 

   19. a Belső parkoló kialakítása LEAR melletti területen keretet 15.000 E Ft-tal, 

  módosítja.” 

  

13. § A Rendelet a következő 13/A § (1) bekezdése a következő c.) ponttal egészül ki: 

   „ A Képviselő-testület 

(1)” 

 c.) A 2016. június 1-je és 2016. augusztus 31-e között végrehajtott előirányzat 

módosításokat  

  - az önkormányzatnál 150.782 E Ft összeggel, 

  - az önkormányzati intézményeknél 46.630 E Ft összeggel 

  elfogadja. 

 

14. § A Rendelet 13/A §-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki: 

„ A Képviselő-testület” 

(2) A Polgármesteri keret felhasználását 9.314 E Ft összeggel elfogadja, melyből 

  személyi juttatás 2.515 E Ft 

  dologi kiadás 2.669 E Ft 

  egyéb működési célú támogatás 4.130 E Ft 

 

15. § A Rendelet 14.§ (5) bekezdésének b.) pontjának 1. és 2. alpontjai a következőre 

módosulnak: 

„(5) A képviselő-testület az Önkormányzati költségvetés kiadásai közt nevesített támogatási 

alcímeken kívül a következő alapítványokat, társadalmi szervezeteket támogatja a feltüntetett 

összegekkel (E Ft):  

 

b.) Sport szervezetek támogatása:” 

1.     TEVA Gödöllői Röplabda Club 5 600 E Ft 

2.     Aikido Testgyakorló Egyesület 140 E Ft 

 



 

4 

16. § A Rendelet 14.§ (5) bekezdésének b.) pontja a következő alpontokkal egészül ki:  

„(5) A képviselő-testület az Önkormányzati költségvetés kiadásai közt nevesített támogatási 

alcímeken kívül a következő alapítványokat, társadalmi szervezeteket támogatja a feltüntetett 

összegekkel (E Ft):  

 

b.) Sport szervezetek támogatása:” 

5.  Gödöllői Contact ITF Taekwon-do Sportegyesület 180 E Ft 

6.     VUELTA Sportegyesület 850 E Ft 

7.     Török Ignác Gimnázium Diák Sport Egyesület 50 E Ft 

8.     Pelikán Horgász Egyesület 70 E Ft 

9.    Kirchofer Sport Egyesület 200 E Ft 

10.   Jumpers Tánc és Sport Közhasznú Egyesület 530 E Ft 

11.   Grassalkovich Sport Egyesület 420 E Ft 

12.   Gödöllői Taekwon-do Sportegyesület 1 200 E Ft 

13.   Gödöllői Sakkbarátok Egyesülete 100 E Ft 

14.   Gödöllői Muay Thai és Boksz Egyesület 200 E Ft 

15.   Gödöllői Wado Sport Egyesület 160 E Ft 

16.   Sainto Karate-do Közhasznú Sportegyesület 110 E Ft 

17.   Gödöllői EAC Vívó Szakosztály 4 700 E Ft 

18.   Gödöllői EAC Atlétika Szakosztály 6 300 E Ft 

19.   BIKE-ZONE Gödöllői Kerékpáros Egyesület 160 E Ft 

20.   Gödöllői Szövetség a Sportért Diák Sport Bizottság 2 500 E Ft 

21.   Gödöllői Ördögök Rögbi Sport Egyesület 250 E Ft 

22.   Gödöllői Sport Klub HUB-TER Íjász szakosztály 420 E Ft 

23.   Gödöllői Sport Klub Asztalitenisz Szakosztály 1 900 E Ft 

24.   Gödöllői Sport Klub Tenisz Szakosztály 100 E Ft 

25.   Fuss-Ússz-Tornázz Alapítvány 2 600 E Ft 

 

17. § A Rendelet 14.§ (5) bekezdésének c.) pont 20. alpontja a következőre módosul:  

„(5) A képviselő-testület az Önkormányzati költségvetés kiadásai közt nevesített támogatási 

alcímeken kívül a következő alapítványokat, társadalmi szervezeteket támogatja a feltüntetett 

összegekkel (E Ft):  

  

c.) Egyéb szervezetek támogatása:” 

20.  Rákóczi Szövetség 1 050 E Ft 

 

18. § A Rendelet 14.§ (5) bekezdésének c.) pont a következő alpontokkal egészül ki:  

„(5) A képviselő-testület az Önkormányzati költségvetés kiadásai közt nevesített támogatási 

alcímeken kívül a következő alapítványokat, társadalmi szervezeteket támogatja a feltüntetett 

összegekkel (E Ft):  

  

c.) Egyéb szervezetek támogatása:” 

29.  Váci Szakképzési Centrum. 150 E Ft 

30.  Alma Materért Alapítvány 30 E Ft 

31.  Innováció 97 Bt 30 E Ft 

33.  ADLER Sport Club Egyesület 120 E Ft 

34.  Vankóné Dudás Juli Díj Alapítvány 100 E Ft 

35.  Uszka Község Önkormányzat 200 E Ft 

36.  Dr. Lumniczer Sándor Alapítvány 100 E Ft 

 

 

 



 

5 

 

19. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

Gödöllő, 2016. szeptember 15. 

 

 

 

 

 

           Dr. Gémesi György sk.                                   Dr. Nánási Éva sk. 

                      polgármester                                  címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 



Cím Alcím 

1. 
a. 

b. 

e. 

d. 

2. 

3. 

4. 
a. 

Gödöllő Város Önkormányzata 2016. évi költségvetése 
BEVÉTELEK 

2016. évi 
BEVÉTELEK eredeti 

Előirányzat módosítások 

1. számú tábla 
adatok E Ft-ban 

2016. évi 
módosított 

előirányzat április június szeptembe1 előirányzat 

ÖNKORMÁNYZAT SAJÁTOS MŰKÖDÉSI BEVÉTELEI 3 459188 110 195 3 569 383 
Adók 3143 010 3143 010 
Helvi adóbevételek 3 047 OOO 3 047 OOO 
- Evítménvadó 460 OOO 460 OOO 
- Telekadó 130 OOO 130 OOO 
- Ivarűzési adó 2 250 OOO 2 250 OOO 
- Ide<zenforealmi adó 7 OOO 7 OOO 
-Mmzánszemélvek kommunális adóia 200 OOO 200 OOO 
Géni árműadó 96 OOO 96 OOO 
Termőföld bérbeadásából származó iövedelemadó 
Helyi iövedéki adó 10 10 
Bírsá!rnk 12 OOO 12 OOO 
Adókhoz kaocsolódó bírság_ oótlék 12 OOO 12 OOO 
Díiak 3 OOO 3 OOO 
Talaiterhelési díj 3 OOO 3 OOO 
Önkormánvzati va!!von bérbeadásából származó bevétel 301178 110 195 411373 
Lakbérbevételek 5 592 5 592 
Lakbérbevétel Deák Ferenc tér 13 424 13 424 
Lakáshasználati díiak 1 508 1 508 
Nem lakáscélú bérleti díiak 16 431 16 431 
Oktatási intézménvek bérleménvhasznosítási bevétele 12 660 12 660 
Táncsics Mihálv úti soortoálva (műfüves oálva) bérleti díia 7200 7 200 
G-Magistratus bérleti díi 15 240 12 841 28 081 
Erzsébet Királvné Szálloda Kft bérleti díi 15 240 15 240 
Önkormánvzati lakásértékesítés (lakásalao) 7 500 7 500 
DMRV Duna Menti Regionális Vízmű Zrt.bérleti díia 181 001 82 114 263 115 
VÜSZI Nonorofit Kft. üzemeltetett vagvon bérleti díi 4 308 4 308 
VÜSZI Nonorofit Kft. Rézgombos mélvgarázs bérleti díi 4 572 4572 
Művészetek Háza Gödöllő Kft. bérleti díi 402 402 
Piac Kft. bérleti díi 4 318 ' 4 318 
Kalória Nonorofit Kft. vagvonkezelői díia 2 022 . 2 022 

Zöld Híd Régió Kft. bérleti díj 25 OOO 25 OOO 
INTEZMENYI MŰKÖDESI BEVETELEK 243 974 243 974 
Bírságok (helvszínL közigazgatási szabálvsértési) 20 OOO 20 OOO 
Közterület-foglalási díi 18 126 18 126 
Garázsközterület 2 577 2 577 
Földterület bérlet haszonbér 971 971 
Aru és készletértékesítés 7 765 7 765 
Kamat bevétel 7 OOO 7 OOO 
Zeneiskola térítési- és tandíi 30 %-a 1500 1 500 
Gvermekétkeztetés térítési díi 181 035 181 035 
Közútkezelői hozzáiárulás. útdíi 
Egvéb bevételek 5 OOO 5 OOO 
FELHALMOZASI BEVETELEK 251980 3 OOO 8 220 263 200 
AF A visszatérülés 126 663 126 663 
Továbbszámlázott kiadások bevétele 25 OOO \ 3 OOO 8 OOO 36 OOO 
Ingatlanértékesítés 92 317 92 317 
Viziközmű érdekeltségi hozzáiárulás 3 OOO 220 3· 220 

Pénzügyi befektetések bevétele (osztalék) 5 OOO 5 OOO 
ÖNKORMANYZAT KÖLTSEGVETESI TAMOGATASAI 1059850 11244 14148 24 481 1109.723 
Helvi önkorm.általános működ.-nek és áP-azati feladatainak 1059 850 3 839 4177 -8 236 .• •· 1059 630 
A 2015-ről áthúzódó bérkomnenzáció támogatása 2 010 2 010 
Ovodaoedagógusok és munkáiukat segítők bértámogatása 514 329 -1 723 512 606 
Ovodaműködtetési támogatás 85 334 -1 -373 84 960 
A köznevelési intézmények működtetéséhez kapcsolódó támogatás 4 152 4152 
többletkiadásokhoz 7 072 7 072 
Egyes szoc.és gyermekjóléti feladatok támogatása 164 878 164 878 
A települési önkormányzatok által biztosított egyes szociális 
szakosított ellátások támogatása (idősek átmeneti és tartós szociális 59 270 -10 679 . 48 591 
szalrnsított ellátási feladatainak támogatása) 

-Afinansz. szempontjából elismert szakmai dolgozók bértámogatás 1 39 091 39 091 
' ' 

- Intézmény üzemeltetési támo<zatás 20179 -10 679 9 500 
Gvermekétkeztetés támogatása 181 667 -1 396 180 271 
-A finanszírozás szempontjából elismert dolzozók bértámoeatása 94 819 94 819 
- Gvermekétkeztetés üzemeltetési támorratása 84109 84109 
-A rászoruló f!Vermekekek intézménven kívüli szünidei 2 739 -1 396 1 343 

Szociális ágazati oótlék 3 840 4 177 3 849 11 866 
Kiegészítő támogatás bölcsődében foglalk., felsőfokú végz. 

4 526 4 526 
kisgyermeknevelők béréhez 
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 36 612 2 086 38 698 
- Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és közművelődési 

36 612 36 612 r' ' 



Cím Alcím 

b. 

e. 

5. 
a. 

b. 
e. 

d. 

6. 

a. 
b. 

e. 

7. 

1.-7. 

8. 

9. 

10. 
8.-10. 
i •. 10. 

Gödöllő Város Önkormányzata 2016. évi költségvetése 
BEVÉTELEK 

2016. évi, 
Előirányzat módosítások 

BEVÉTELEK eredeti 
előirányzat április június szeptembe1 

- Települési önkormányzatok muzeális intézményi feladatainak 
tál 
- A Települési önkormányzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő 

2 086 

Kie!!:észítő támo!!:atás 20109 
Helyi közösségi közlekedésHeladat támogatása 2 109 
Önkormánvzati adatszoh!:áltatások minőségének i avítása 
Lakossági közrnűfeilesztés támogatása 
Önkormányzati feladatellátást szolgáló feilesztések 
Ovodai kanacitásbővítást célzó beruházások támogatása . 
Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 
Muzeális intézmények szakmai támogatása (Kubinyi Agoston prg.) 15 OOO 
Önkormányzati étkeztetési feilesztések támogatása 
A 1Nermekétkeztetés feltételeit iavító feilesztések támogatása 
Járásszékhely múzeumok szakmai támogatása 3 OOO 
Feilesztési és e!!:véb célielle!!:Ű támo!!:atás 7 405 9 971 12 608 
2016. évi bérkompenzáció 2 936 6 345 6 143 
Agazati kiegészítő pótlék támogatása 4 469 3 626 6 465 
MUKÖDESI CELU TAMOGATAS ERTEKU BEVETELEK 8 906 8 963 
Működési célú támo!!:atásértékű bevételek 5 732 8 963 

Közfoglalkoztatási támogatás 5 732 
Intézményektől 2015. évi költségvetési maradvány elvonás 8 963 
Működési célú támo!!:atásértékű bevétel Eurónai Uniós forrásból 
Működési célú támo!!:atás értékű bevétel TB alanoktól 3174 

Iskolaegészségügyi feladatok 3 174 
Működési célú támo!!:atás értékű bevétel Eurónai Uniótól 
FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁS ÉRTÉKŰ 

5 OOO 40 500 7 886 
BEVÉTELEK 
Eurónai Uniós forrásból 

Allamháztartáson belüli támo!!:atás értékű bevétel 11 OOO 
Várkapitányi Lak részleges helyreállítása - I.-II.ütem NKA pályázat 11 OOO 
Allamháztartáson kívüli felhalmozási célú átvett 5 OOO 29 500 7 886 
Center Ivest Kft. hozzáiárulás csapadékvíz elvezetéshez 5 OOO 
Csatornamű Társulat Erdekeltségi hozzáiárulás átadás 5 OOO 29 500 
Wageningen támogatás Forrás fürdőszoba feiúiításhoz 2 886 
KÖLCSÖN VISSZATÉRÜLÉS. KÖLCSÖN BEVÉTEL 26 500 
Munkáltatói kölcsön törlesztés 1 500 
Művészetek Háza Nonprofit Kft. <MUZA) kölcsön visszatérülés 25 OOO 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 5 055 39.8 20 207 57 648 150 782 
FINANSZIROZASI CELU KÖLTSEGVETESI 

1903 226 484 745 
MARADVÁNYOK 
FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ PÉNZÜGYI MŰVELETEK 1800 OOO 

Forgatási célú értékpapír beváltás (Kincstárjegy) 1 800 OOO 

ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLI MEGELŐLEGEZÉS \ 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1903 226 484 745 1800 OOO 
GÖDÖLLÓVAROS-ÖNKORMANYZAT BEVETELE > <-- .•. >. 6958624 .•• 504952 1857648 150782 

2 

1. számú tábla 
adatok E Ft-ban 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

2 086 

20109 
2109 

15 OOO 

3 OOO 
29 984 
15 424 
14 560 
17 869 
14 695 
5 732 
8 963 

3174 
3 174 

53 386 

11 OOO 
11 OOO 
42 386 
5 OOO 

34 500 
2 886 

26 500 
1500 

- 25 OOO 
5 284 035 

2 387 971 

1800 OOO 

1 800 OOO 

4187 971 
_. 9472006 



Cím 
Alcí 

Feladatok 
2016. évi 

m eredeti 
előirányzat 

1. Működési kiadások 
A Kötelező feladatok 
1. Település üzemeltetés 564 803 

1. VÜSZI Nonprofit Közh. Kft. szolgáltatási dij ellenérték 483 707 
2. Közvilágítás 78 496 
3. Utkezelői feladatok 2 600 

- Burkolatjelfelfestés, táblák kihelyez.és hídvizsg. 2 600 
4. HESZ arculatterv 

2. Köznevelési feladatok 813 446 
1. Gödöllői Kikelet Ovoda finanszírozás 67 038 
2. Gödöllői Mosolygó Ovoda finanszírozás 74435 
3. Gödöllői Kastélykert Ovoda finanszírozás 76170 
4. Gödöllői Palotakert Ovoda finanszírozás 142 421 
5. Gödöllői Mesék Háza Ovoda finanszírozás 166 506 
6. Gödöllői Fenyőliget Ovoda finanszírozás 125 327 
7. Gödöllői Zöld Ovoda finanszírozás 133 375 
8. Iskola-egészségügyi feladatok ellátása 3174 
9. Közvetített szolgáltatás 25 OOO 

3. Kulturális szolgáltatás 298 026 
1. Gödöllői Városi Könyvtár és Inforín. Közp.finanszírozás 96 816 
2. Gödöllői Városi Múzeum finanszírozás 40 982 
3. Művészetek Háza Nonprofit Közh. Kft. támogatása 160 228 

4. Szociális, gyermekjóléti feladatok 1 136 519 
1. Gödöllői Egyesített Szociális Intézmény finanszírozás 143 024 
2. Gödöllői Forrás Szociális Segítő és Gyerm.Központ finanszíro2 135 451 
3. KALORIA Nonprofit Közh. Kft.szolgáltatás ellenérték 677 720 
4. Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde finanszírozás 58 696 
5. Gödöllői Mesevilág Bölcsőde finanszírozás 38 698 
6. Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde finanszírozás 38 929 
7. Települési támogatás szociális ellátásokra 36 300 
8. Tormay K.Eü. Kp. finanszírozás 

9. Orvosi Ügyelet ellátási szolgáltatási díj 7 701 
5. Ivóvíz ellátás 8 614 

1. Közkutak fenntartása 2 850 
- Közkutak vízdíja, Főtér vízdíj a 2 200 
- Erdekeltségi hozzájárulás 650 

2. Víziközmű Társulat támogatás 5 764 
6. Lakásgazdálkodás 79 175 

1. Bérbeadói feladathoz kapcsolódó ktg. 19 934 
2. Deák F. téri bérlakások üzemeltetése 57 976 
3. Lakásalap 1 265 

7. Vagyonbiztosítás 2 279 
8. Szakértői díjak, költségek 27 424 
9. Létesítménygazdálkodási feladatok 227 358 

1. Intézményi ingatlan közüzemi költségei 98 943 
2. Intézményi ingatlan takarítás 60 OOO 
3. Intézményi ingatlan üzemeltetés 68 415 

10. Polgárvédelem 360 
11. Környezetvédelem 8 254 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadáso~ 

2016. évi összes kiadás Személyi juttatások 
Előirányzat módosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 

módosított eredeti 
április június szeptember 

előirányzat előirányza 
április június szeptember 

94 028 3175 662 006 
85 631 569 338 

7 749 86 245 
648 3 248 
648 3 248 

3 175 3 175 
1 316 3 531 8 628 826 921 1 800 47 

21 23 25 67 107 
16 74 451 
31 45 54 76 300 
48 . 139 104 142 712 

100 300 288 167 194 
4 12 145 125 488 

10 12 12 133409 
127 3 301 1 800 47 
959 3 OOO 8 OOO 36 959 
379 639 24159 323 203 
324 546 2 568 100 254 

55 93 21 591 62 721 
160 228 . 

20 414 20 150 13 496 1 190 579 
3 388 3 303 3 549 153 264 
2 574 2323 3 104 143 452 
9 566 687 286 
1 467 1 828 19 509 81 500 

670 854 949 41 171 
1 301 1 193 -15 027 26 396 

554 36 854 
894 10 649 1 412 12 955 

7 701 
220 8 834 

2 850 
-

2 200 
650 

220 5 984 
270 79 445 
270 20 204 

57 976 
1 265 

2 950 5 229 
4 303 31 727 500 54 

14 264 -249 241 373 900 7 
8 579 107 522 
4 805 64 805 

880 -249 69 046 900 7 
360 30 5 

8 254 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

1 847 

1 847 

1 

554 
907 

907 
35 

2. számú tábla 
E Ft-ban 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
2016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 

eredeti 
április június 

módosított 
előirányza 

szeptember 
előirányzat 

486 80 -38 528 

486 80 -38 528 

135 135 
243 243 

243 243 
18 18 



Cím 
Alcí 

Feladatok 
2016. évi 

m eredeti 
előiránvzat 

1. Erdészeti feladatok, csereerdősítés 3 910 
2. Közterületek kullancs,szúnyog és rágcsálóirtása 4 344 

12. Közmunka program 7 643 
13. Sportfeladatok 41 OOO 
14. Helyi közösségi közlekedés 93 OOO 

1. Volánbusz támogatás 93 OOO 
15. Közbiztonság 19 110 

1. Térfelügyeleti rendszer kiadási 19 110 
16. Igazgatási feladatok 1 219196 

1. Gödöllői Polgármesteri Hivatal finanszírozás 1068226 
2. Önkormányzat általános költségek 150 970 
3. Intézmények 2015. évi kiutalatlan támogatása 

. 4. Képviselő-testület működési költségek 
17. Városi vis major keret . 15 OOO 
18. Általános tartalék 79 393 

A Kötelező feladatok összesen: 4 640 600 

B Onként vállalt feladatok 
1. Polgármesteri keret 10 OOO 
2. Köznevelési, közművelődési feladatok 19 099 

1. Arany János Tehetséggondozó program 100 
2. Eletjáradék 434 
3. Táboroztató nevelők tiszteletdíja 3 465 
4. Intézményvezetők szakvizsgája 300 
5. Városi Kulturális Tematikus év „ Gödöllő 50" Megújuló értéke 13 OOO 
6. „GödöllÖsz" Fesztivál 1 500 
7. Irodalmi díj 300 

3. Városi marketing, kommunikáció és naptár 20 OOO 
4. Városi kitüntetések, díjak 5 300 
5. Nemzetközi kapcsolatok 12 500 
6. Közterületi rendezvények 7 500 
7. Királyi váró kiadásai 5 500 

1. - Norvég projekt fenntartási alap 5 500 
8. Turisztika, idegenfon?:alom 1 OOO 
9. Támogatások 52100 

1. Kiemelt Művészeti csoportok támogatása - 27 400 
111 - Gödöllő Táncegyüttesért Alapítvány 6 OOO 
112 - Gödöllői Szimfonikus Zenekar 6 OOO 
113 - Talamba Ütőegyüttes Gödöllő 5 500 
114 - Ad Libitum Alapítvány 3 OOO 
115 - Cavaletta Művészeti Egyesület 1 OOO 
116 - Gödöllői Fiatal Művészek Egyesülete 1 500 
1í1 - Artesz Kórusalapítvány 800 
118 -Arpeggio Gitárzenekar 800 
119 - Gödöllői Kulturális Szociális Egyesület 500 

1110 - Garabonciás Színtársulat 1 OOO 
1111 - Gödöllői Táncszínház 1 OOO 
1112 - Cimbaliband 300 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások. 

2016. évi összes kiadás Személyi juttatások 
Előirányzat módosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 

módosított eredeti 
április június szeptember április június szeptember 

előiránvzat előiránvza 

3 910 
4 344 
7 643 6 018 

4 720 45 720 616 
7 694 2109. 102 803 
7 694 2109 102 803 
3 313 22423 5 700 168 
3 313 / 22423 5 700 168 

178 561 1 841 2 009 1 401 607 1 800 72 917 -20 
-86 921 1 991 2 009 985 305 

6 500 -150 157 320 1 800 327 
166 748 166 748 
92 234 92 234 72 590 -20 

9 15 009 
61 324 -19 163 -17 751 103 803 

393 545 6 998 35 796 5 076 939 17 364 73 193 -15 

2 003 ,12 003 ·1 430 1 085 
5 19104 3 652 5 -116 

100 100 
5 439 342 5 

3 465 2 574 
300 236 -116 

13 OOO 
- 1 500 400 

300 
269 -3 OOO 17 269 2 700 13 
42 -1 OOO 4342 1 700 42 

9 12 509 7 300 8 -884 
4 OOO 11 500 1 700 1 500 

4 5 504 
4 5 504 

80 1 080 520 -520 
150 52 250 

27 400 
6 OOO 
6 OOO 
5 500 
3 OOO 
1 OOO 
1 500 
,800 
800 
500 

1 OOO 
1 OOO 

300 

2 

2016. évi 
módosított 
előiránvzat 

6 018 
616 

5 868 
5 868 

74 697 

2 127 

72 570 

90 542 

2 515 
3 541 

100 
347 

2 574 
120 

400 

2 713 
1 742 
6 424 
3 200 

2. számú tábla 
E Ft-ban 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
2016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 

eredeti 
április június szeptember 

módosított 
előiránvza előirányzat 

1 625 1 625 
29 29 

1 539 193 1 732 
1 539 193 1 732 

10 105 19 692 29 797 

10 105 48 10 153 

19 644 19 644 

14 151 19 965 -9 34107 

959 -18 ,941 

92 92 
695 695 

64 -18 46 

108 108 

730 730 

460 30 217 707 



Cím 1 Alcí 
m Feladatok 

2. 1 Gödöllői Új Művészet Közalapítvány 
3. IOvodai évfordulók megemlékezései 
4. !Civil szervezetek támogatása 
5. IFUT Alapítvány 
6. !Magyar Máltai Szeretetszolgálat (Gödöllői csoport) 
7. iOzon -Pajzs 2100 Környezetvédő és Polgárőr Egyesület 
8. !Egyházi Intézmények gyermekétkeztetésének tám. 

-Szent Imre Általános Iskola 
- Református Líceum 

9 .. IBursa Hungarica Ösztöndíj pályázat 
10. 1 ISzeleI{tív hulladékgazálkodási pályázat 

B 1 Onként vállalt feladatok összesen: 

1. Működési kiadások összesen: 

II. Felhalmozási kiadások összesen: 

Ill. Allamháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés 

IV. Kölcsönök 

V. Forgatási célú értékpípr vásárlás (Kincstárjegy) 

GODOLLO VAROS MINDÖSSZESEN 

2016. évi 
eredeti 

előiránvzat 

2 300 
100 

3 800 
500 

1 OOO 
1 OOO 

16 OOO 
12 OOO 
4 OOO 

132 999 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

2. számú tábla 
E Ft-ban 

2016. évi összes kiadás Személyi juttatások 1 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 

április 

Előirányzat módosítások 
módosított 1 eredeti 

sze tember „. , „. , 
P 1 elo1ranyzat eloiranyza június 

2016.évi 12016.évi Előirányzat módosítások 2016. évi 12016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 
, . . . , . . módosított ·eredeti , . . . , . módosított 
apnhs Junms szeptember előiráiivzat előirányza apnhs Jumus szeptember előirányzat 

2 300 
100 

3 800 
500 

1 OOO 
1 OOO 

16 OOO 
12 OOO 
4 OOO 

150 150 
4 988 4 988 554 554 

7 320 150 801 140 5491 ·17 572 622 794 1 701 20 689 2149 12 217 2 378 

4 773 599 I 400 865 7148 35 8761 5 217 4881 34 9361 73 815 794 16861 1112311 163001 19965 12 208 36 485 

2 151 3451 104 087 50 5001 114 9061 2 420 838 

33 680 33 680 

1 800 OOO 1 800 OOO 

6 958 6241 504 95211 857 6481 150 7821 9 472 0061 34 9361 73 815 794 1 6861 111 231 I 16 3001 19 965 12 208 36 485 

3 



Cím 
Alcí 

Feladatok 
2016. évi 

m eredeti 
előiránvzat 

1. Működési kiadások 
A Kötelező feladatok 
1. Település üzemeltetés 564 803 

1. VÜSZI Nonprofit Közh. Kft. szolgáltatási díj ellenérték 483 707 
2. Közvilágítás 78 496 
3. Utkezelői feladatok 2 600 

- Burkolatjel felfestés, táblák kihelyez.és hídvizsg. 2 600 
4. HESZ arculatterv 

2. Köznevelési feladatok - 25 888 
1. Gödöllői Kikelet Ovoda finanszírozás 
2. Gödöllői Mosolygó Ovoda finanszírozás 
3. Gödöllői Kástélykert Ovoda finanszírozás 
4. Gödöllői Palotakert Ovoda finanszírozás 
5. Gödöllői Mesék Háza Ovoda finanszírozás 
6. Gödöllői Fenyőliget Ovoda finanszírozás 
7. Gödöllői Zöld Ovoda finanszírozás 
8: Iskola-egészségügyi feladatok ellátása 888 
9. Közvetített szolgáltatás 25 OOO 

3. Kulturális szolgáltatás 
1. Gödöllői Városi Könyvtár és Inform: Közp.finanszírozás 
2. Gödöllői Városi Múzeum finanszírozás 
3. Művészetek Háza Nonprofit Közh. Kft. támogatása 

4. Szociális, gyermekjóléti feladatok 685 421 
1. Gödöllői Egyesített Szociális Intézmény finanszírozás 
2. Gödöllői Forrás Szociális Segítő és Gyerm.Központ finanszíroz 
3. KALÓRIA Nonprofit Közh. Kft.szolgáltatás ellenérték 677 720 
4. Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde finanszírozás 
5. Gödöllői Mesevilág Bölcsőde finanszírozás 
6. Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde finanszírozás 
7. Települési támogatás szociális ellátásokra 
8. Tormay K.Eü. Kp. finanszírozás 
9. Orvosi Ügyelet ellátási szolgáltatási díj 7 701 

5. Ivóvíz ellátás 2 850 
1. Közkutak fenntartása 2 850 

- Közkutak vízdíja, Főtér vízdíja 2 200 
- Érdekeltségi hozzájárulás 650 

2. Víziközmű Társulat támogatás 
6. Lakásgazdálkodás 79175 

1. Bérbeadói feladathoz kapcsolódó ktg. 19 934 
2. Deák F. téri bérlakások üzemeltetése 57 976 
3. Lak~salap 1 265 

7. Va2von biztosítás 2 279 
8. Szakértői díjak, költségek 26 789 
9. Létesítménygazdálkodási feladatok 226 215 

1. Intézményi ingatlan közüzemi költségei 98 943 
2. Intézményi ingatlan takarítás 60 OOO 
3. Intézményi ingatlan üzemeltetés 67 272 

10. Polgárvédelem 312 
11. Környezetvédelem 8 254 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

Dologi kiadások Dologiból közüzemi díjak 
Előirányzat módosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 

módosított 
április június szeptember 

előiránvzat 

eredeti 
előirányza 

április június szeptember 

94 028 3175 662 006 78 496 7 749 
85 631 569 338 

7 749 86 245 78 496 7 749 
648 3 248 
648 3 248 

3 175 3 175 
959 3 OOO 8 038 37 885 

38 926 
959 3 OOO 8 OOO 36 959 

9 566 694 987 

9 566 687 286 

7 701 
2 850 2 200 
2 850 2 200 
2 200 2 200 

650 

270 -386 -3 961 75 098 2 570 
270 -386 -471 19 347 2 100 

-3 490 54 486 470 
1 265 

2950 5 229 
4249 31 038 

14 257 -96 -306 240 070 98 943 8 579 
8 579 107 522 98 943 8 579 
4 805 64 805 

873 -96 -306 67 743 
-5 307 

8 254 

4 

2016. évi 2016. évi 
módosított eredeti 
előirányzat előirányza 

86 245 

86 245 

36 300 

36 300 

2 200 
2 200 
2 200 

2 570 
2 100 

470 

107 522 
107 522 

Ellátottak pénzbeni juttatásai 
Előirányzat módosítások 

április június szeptember 

554 

554 

2. számú tábla 
E Ft-ban 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

36 854 

36 854 



Cím 
Alcí 

Feladatok 
2016. évi 

m eredeti 
előirányzat 

1. Erdészeti feladatok, csereerdősítés 3 910 
2. Közterületek kullancs,szúnyog és rágcsálóirtása 4 344 

12. Közmunka program 

13. Sportfeladatok 3100 
14. Helyi közösségi közlekedés 

1. Volánbusz támogatás 
15. Közbiztonság 11 871 

1. Térfelügyeleti rendszer kiadási 11 871 
16. Igazgatási feladatok 138 365 

1. Gödöllői Polgármesteri Hivatal finanszírozás 
2. Önkormányzat általános költségek 138 365 
3. Intézmények 2015. évi kiutalatlan támogatása 
4. Képviselő-testület működési költségek 

17. Városi vis major keret 12 600 
18. Általános tartalék 

A Kötelező feladatok összesen: 1787922 

B Onként vállalt feladatok 
1. Polgármesteri keret 

2. Köznevelési, közművelődési feladatok 1 688 
1. Arany János Tehetséggondozó program 
2. Életjáradék 
3. Táboroztató nevelők tiszteletdíja 196 
4. Intézményvezetők szakvizsgája 
5. Városi Kulturális Tematikus év „ Gödöllő 50" Megújuló értéke 500 
6. „GödöllÖsz" Fesztivál 992 
7. Irodalmi díj 

3. Városi marketing, kommunikáció és naptár 16 570 
4. Városi kitüntetések, díjak 3 600 
5. Nemzetközi kapcsolatok 3 200 
6. Közterületi rendezvények 5 340 
7. Királyi váró kiadásai 5 500 

1. - Norvég projekt fenntartási alap 5 500 
8. Turisztika, idegenforgalom 480 
9. Támogatások 

1. Kiemelt Művészeti csoportok tán:iogatása 
111 - Gödöllő Táncegyüttesért Alapítvány 
112 - Gödöllői Szimfonikus Zenekar 

113 - Talamba Ütőegyüttes Gödöllő 

114 -Ad Libitum Alapítvány 
115 - Cavaletta Művészeti Egyesület 
116 - Gödöllői Fiatal Művészek Egyesülete 
117 - Artesz Kórusalapítvány 
118 - ArpeJ;;J;;io Gitárzenekar 
119 - Gödöllői Kulturális Szociális Egyesület 

1110 - Garabonciás Színtársulat 
1111 - Gödöllői TáncszínháZ 
1112 - Cimbaliband 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

Dologi kiadások Dologiból közüzemi díjak 
Előirányzat módosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 

április június szeptember 
módosított 
előirányzat 

eredeti 
előirányza 

április június szeptember 

3 910 
4 344 

-29 3 071 

2 190 -90 13 971 650 
2 190 -90 13 971 650 

. 1 -150 20 138 236 

1 -150 138 216 

20 20 
9 12 609 

128 479 2 368 6 842 1925611 182 859 16 328 

709 1 960 2 669 
134 1 609 3 431 

196 
134 134 

1 609 2 109 
992 

256 -3 OOO 13 826 
-1 700 1 900 

1 834 4 035 
-255 2 283 7 368 

4 5 504 
4 5 504 

520 80 1 080 

5 

2016. évi 2016. évi 
módosított eredeti 
előirányzat előirányza 

650 
650 

199 187 . 36 300 

Ellátottak pénzbeni juttatásai 
Előirányzat módosítások 

április június szeptember 

554 

' 

-

2. számú tábla 
E Ft-ban 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

36 854 



Alcí 
Feladatok 

2016. évi 
Cím eredeti m 

előirányzat 

2. Gödöllői Uj Művészet Közalapítvány 
3. Ovodai évfordulók megemlékezései 

4. Civil szervezetek támogatása 
5. FUT Alapítvány 
6. Magyar Máltai Szeretetszolgálat (Gödöllői csoport) 

7. Ózon -Pajzs 2100 Környezetvédő és Polgárőr Egyesület 
8. Egyházi Intézmények gyermekétkeztetésének tám. 

-Szerit Imre Altalános Iskola 
- Református Líceum 

9. Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat 
10. Szelektív hulladék2azálkodási pályázat 

B Önként vállalt feladatok összesen: 36 378 

1. Működési kiadások összesen: 1 824 300 

II. Felhalmozási kiadások összesen: 4 988 

Ill. Allamháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés 

IV. Kölcsönök 

V. Forgatási célú értékpípr vásárlás (Kincstárjegy) 

GODOLLO VAROS MINDOSSZESEN 1 829 288 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

Dologi kiadások Dologiból közüzemi díjak 
Előirányzatmódosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 

módosított eredeti 
április június szeptember 

előirányzat előirányza 
április június szeptember 

4434 -13 4 421 

4 695 1 095 2 066 44 234 

133 174 3 463 8 908 1 969 845 182 859 16 328 

-4 988 

128 186 3 463 8 908 1969845 182 859 16 328 

6 

2016. évi 2016. évi 
módosított eredeti 
előiránvzat előirányza 

199 187 36 300 

199·187 36 300 

Ellátottak pénzbeni juttatásai 
Előirányzat módosítások 

április június szeptember 

554 

554 

2. számú tábla 
E Ft-ban 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

36 854 

36 854 



Cím 
1 

Alcí 
m 

Feladatok 

1. Működési kiadások 
A 1 Kötelező feladatok 
1. 1 1 Település üzemeltetés 

1. IVÜSZI Nonprofit Közh. Kft. szolgáltatási díj ellenérték 
2. 1 Közvilágítás 
3. IUtkezelői feladatok 

- Burkolaijelfelfestés, táblák kihelyez.és hídvizsg. 
4. IHESZ arculatterv 

2. 1 !Köznevelési feladatok 
1. 1 Gödöllői Kikelet óvoda finanszírozás 
2. !Gödöllői Mosolygó Ovoda finanszírozás 
3. 1 Gödöllői Kastélykert Ovoda finanszírozás 
4. !Gödöllői Palotakert óvoda finanszírozás 
5. !Gödöllői Mesék Háza óvoda finanszírozás 
6. !Gödöllői Fenyőliget Ovoda finanszírozás 
7. !Gödöllői Zöld Ovoda finanszírozás 
8. !Iskola-egészségügyi feladatok ellátása 
9. !Közvetített szolgáltatás 

3. Kulturális szolgáltatás 
1. 1 Gödöllői Városi Könyvtár és Inform. Közp.finanszírozás 
2. 1 Gödöllői Városi Múzeum finanszírozás 
3. !Művészetek Háza Nonprofit Közh. Kft. támogatása 

4. Szociális, gyermekjóléti feladatok 
1. 1 Gödöllői Egyesített Szociális Intézmény finanszírozás 
2. !Gödöllői Forrás Szociális Segítő és Gyerm.Központ finanszíroz 
3. IKALORIA Nonprofit Közh. Kft.szolgáltatás ellenérték 
4. 1 Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde finanszírozás 
5. !Gödöllői Mesevilág Bölcsőde finanszírozás 
6. !Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde finanszírozás 
7. 1 Települési támogatás szociális ellátásokra 
8. . I Tormay K.Eü. Kp. finanszírozás 
9. !Orvosi Ügyelet ellátási szolgáltatási díj 

5. Ivóvíz ellátás 
1 . 1 Közkutak fenntartása 

- Közkutak vízdíj a, Főtér vízdíj a 
- Erdekeltségi hozzájárulás 

2. o= Víziközmű Társulat támogatás 
Lakásgazdálkodás 

1. Bérbeadói feladáthoz kapcsolódó ktg. 
2. Deák F. téri bérlakások üzemeltetése 

~ Lakásalap 
7. Vagyonbiztosítás 
8. Szakértői díjak, költségek 
9. 
-+--

Létesítménygazdálkodási feladatok 

1. Intézményi ingatlan közüzemi költségei 
2. Intézményi ingatlan takarítás 

~- Intézményi ingatlan üzemeltetés 
10. Polgárvédelem 

11. Környezetvédelem 

2016. évi 
eredeti 

előirányza 

160 2281 

160 2281 

5 764 

5 764 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

2. számú tábla 
E Ft-ban 

Egyéb működési célú kiadások 1 Önkormányzati támogatás Allamháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés, 
Előirányzat módosítások 2016. évi 12016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 1 2016. évi l Előirányzat.módosítások 1 2016. évi 

április 
módosított eredeti . . . . módosított eredeti . 

szeptember l '" , t l '" , t ápnhs JÚmus szeptember l '" , t l l" . , 1 ápnlis e 01ranvza e 01ranvza e 01ranyza e 01ranyza június június 
módosított 

szeptember 1 előirányzat 

785 272 2301 531 628 786 661 
67 038 21 I 23 25 67107 
74435 16 74451 
76170 31 45 54 76 300 

142 421 48 139 104 142 712 
166 506 100 300 288 167 194 
125 327 4 12 145 125 488 
133 375 10 12 12 133 409 

1 1 1 160 2281 137 798 379 639 24159 162 975 
96 816 3241 546 2 568 100 254 
40 982 551 93 21 591 62 721 

1 1 1 160 2281 
414 798 10 2941 20 150 13 496 458 738 
143 024 3 388 3 303 3 549 153 264 
135 451 2 574 2 323 3104 143 452 

58 696 1 467 1 8281 19 509 81 500 
38 698 670 8541 949 41 171 
38 929 1301 11931 -15 027 26 396 

894 10 6491 1 412 12 955 

220 5 984 

220 5 984 

7 



Cím 
Alcí 

Feladatok 
2016. évi 

m eredeti 
előirányza 

1. Erdészeti feladatok, csereerdősítés 
2. Közterületek kullancs,szúnyog és rágcsálóirtása 

12. Közmunka program 
13. Sportfeladatok 37 284 
14. Helyi közösségi közlekedés 93 OOO 

1. Volánbusz támogatás 93 OOO 
15. Közbiztonság 

1. Térfelügyeleti rendszer kiadási 
16. Igazgatási feladatok 700 

1. Gödöllői Polgármesteri Hivatal finanszírozás 
2. Önkormányzat általános költségek 700 
3. Intézmények 2015. évi kiutalatlan támogatása 
4. Képviselő-testület működési költségek 

17. Városi vis major keret 
18. Általános tartalék 

A Kötelező feladatok összesen: 296 976 

B Onként vállalt feladatok 
1. Polgármesteri keret 
2. Köznevelési, közművelődési feladatok 12 800 

1. Arany János Tehetséggondozó program 
2. Eletjáradék 
3. Táboroztató nevelők tiszteletdíja 
4. Intézményvezetők szakvizsgája 
5. Városi Kulturális Tematikus év „ Gödöllő 50" Megújuló értéke 12 500 
6. „GödöllÖsz" Fesztivál 
7. Irodalmi díj 300 

3. Városi marketing, kommunikáció és naptár 
4. Városi kitüntetések, díjak 
5. Nemzetközi kapcsolatok 2 OOO 
6. Közterületi rendezvényék 
7. Királyi váró kiadásai 

·1. - Norvég projekt fenntartási alap 
8 .. Turisztika, idegenfor1?:alom 
9. Támogatások . 52100 

1. Kiemelt Művészeti csoportok támogatása 27 400 
111 - Gödöllő Táncegyüttesért Alapítvány 6 OOO 
112 - Gödöllői Szimfonikus Zenekar 6 OOO 
113 - Talamba Ütőegyüttes Gödöllő 5 500 
114 -Ad Libitum Alapítvány 3 OOO 
115 - Cavaletta Művészeti Egyesület 1 OOO 
116 - Gödöllői Fiatal Művészek Egyesülete 1 500 
117 - Artesz Kórusalapítvány 800 
118 - Arpeggio Gitárzenekar 800 
119 - Gödöllői Kulturális Szociális Egyesület 500 

1110 - Garabonciás Színtársulat 1 OOO 
1111 - Gödöllői Táncszínház 1 OOO 
1112 - Cimbaliband 300 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

Egyéb működési célú kiadások Önkormányzati támogatás 
Előirányzat módosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 

módosított eredeti 
április június szeptember 

előirányzat előirányzat 
április június szeptember 

4 720 42 004 
7 694 2109 102 803 
7 694 2109 102 803 

172 872 173 572 1068 226 -86 921 1 991 2 009 
1068226 -86 921 1 991 2 009 

6 124 6 824 
166 748 166 748 

185 286 2 329 484 591 2 406 094 -76 018 23 .311 40 292 

2 550 1 580 4130 
-1 609 11 191 ~ 

-1 609 · 10 891 

300 

700 700 
50 2 050 

225 225 

150 52 250 
27 400 
6 OOO 
6 OOO 
5500 
3 OOO 
1 OOO 
1 500 

800 
800 
500 

1 OOO 
1 OOO 

300 

8 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

985 305 
985 305 

2 393 679 

2. számú tábla 
E Ft-ban 

Allamháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés, 
2016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 

eredeti 
április június 

módosított 
előirányza 

szeptember 
előirányzat 



Cím 1 Alcí 1 Feladatok 
m 

2. 1 Gödöllői Uj Művészet Közalapítvány 
3. lóyodai évfordulók megemlékezései 
4. ICivil szervezetek támogatása 
5. IFUT Alapítvány 
6. !Magyar Máltai Szeretetszolgálat (Gödöllői csoport) 
7. IOzon-Pajzs 2100 Környezetvédő és Polgárőr Egyesület 

. 8. !Egyházi Intézmények gyermekétkeztetésének tám. 
-Szent Imre Altalános Iskola 
- Református Líceum 

9. IBursa Hungarica Ösztöndíj pályázat 
10. 1 !Szelektív hulladékgazálkodási pályázat 

B 1 Onként vállalt feladatok összesen: 

1. Működési kiadások összesen: 

II. Felhalmozási kiadások összesen: 

Ill. Allamháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés 

IV. Kölcsönök 

V. Forgatási célú értékpípr vásárlás (Kincstárjegy) 

GODOLLO VAROS MINDOSSZESEN 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

2. számú tábla 
E Ft-ban 

Egyéb működési célú kiadások 1 Önkormányzati támogatás Allamháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés, 
2016. évi 

eredeti 
előirányza 

Előirányzat módosítások 2016. évi 12016. évi Előirányzat módosítások 2016~e\Ti 1 2016. évi 1 Előirányzat módosítások 1 2016. évi 

április 
módosított eredeti . módosított eredeti .. 

szeptember l". , t l". , t április június szeptember l" . , t j 1„ . , 1 ápnhs e 01ranyza e 01ranyza e oiranyza e oiranvza június június 
módosított 

szeptember 1 előiránvzat 
2 300 2 300 

100 100 
3 800 3 800 

500 500 
1 OOO 1 OOO 
1 OOO 1 OOO 

16 OOO 16 OOO 
12 OOO 12 OOO 
4 OOO 4 OOO 

150 150 
13 13 

66 900 2 938 721 70 559 

363 8761 185 286 2 938 3 0501 55515012406 0941 -76 0181 23 311 40 292 I 2 393 679 

33 680 33 680 

1 800 OOO 1 800 OOO 

363 876 I 185 286 2 938 3 0501 55515012406 0941 -76 0181 23 311 40 292 I 2 393 679 I 33 680 1 800 OOO 1 833 680 

9 



Cím 
Alcí 
m 

1. Működési kiadások 

Feladatok 

A 1 Kötelező feladatok 
1. 1 Település üzemeltetés 

1. VÜSZI Nonprofit Közh. Kft. szolgáltatási dij ellenérték 
2. Közvilágítás 
3. Utkezelői feladatok 

' - Burkolatjelfelfestés, táblák kihelyez.és hídvizsg. 
4. HESZ arculatterv 

2. 1 Köznevelési feladatok 
1. Gödöllői Kikelet Ovoda finanszírozás 
2. Gödöllői Mosolygó Ovoda finanszírozás 
3. Gödöllői Kastélykert Ovoda finanszírozás 
4. Gödöllői Palotakert Ovoda finanszírozás 
5. Gödöllői Mesék Háza Ovoda finanszírozás 
6. Gödöllői Fenyőliget Ovoda finanszírozás 
7. Gödöllői Zöld Ovoda finanszírozás 
8: Iskola-egésZ:Ségügyi feladatok ellátása 
9. Közvetített szolgáltatás 

3. 1 Kulturális szolgáltatás 
1. Gödöllői Városi Könyvtár és Inform. Közp.finanszírozás 
2. Gödöllői Városi Múzeuín finanszírozás 
3. Művészetek Háza Nonprofit Közh. Kft. támogatása 

4. 1 Szociális, gyermekjóléti feladatok 
1. Gödöllői Egyesített Szociális Intézmény finanszírozás 
2. Gödöllői Forrás Szociális Segítő és Gyerm.Központ finanszíroz 
3. KALORIA Nonprofit Közh. Kft.szolgáltatás ellenérték 
4. Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde finanszírozás 
5. Gödöllői Mesevilág Bölcsőde finanszírozás 
6. Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde finanszírozás 
7. Települési támogatás szociális ellátásokra 
8. Tormay K.Eü. Kp. finanszírozás 
9. Orvosi Ügyelet ellátási szolgáltatási díj 

5.· 1 Ivóvíz ellátás 
1. Közkutak fenntartása 

- Közkutak vízdíja, Főtér vízdíja 
- Erdekeltségi hozzájárulás 

2. Víziközmű Társulat támogatás 
6. 1 Lakásgazdálkodás 

1. Bérbeadói feladathoz kapcsolódó ktg. 
2. Deák F. téri bérlakások üzemeltetése 
3. Lakásalap 

7. 1 Vagyonbiztosítás 
8. 1 Szakértői díjak, költségek 
9. 1 Létesítménygazdálkodási feladatok 

1. Intézményi ingatlan közüzemi költségei 
2. Intézményi ingatlan takarítás 
3. Intézményi ingatlan üzemeltetés 

10. 1 Polgárvédelem 
11. 1 Környezetvédelem 

1 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

Tartalék 1 Beruházások, felújítások, egyéb felhalmozási kiadások 
2016. évi Előirányzatmódosítások 2016. évi 12016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 

eredeti , . . . , . módosított eredeti . . . módosított 
előirányza apnhs JUmus szeptember előirányzat előirányzat április JÚmus szeptember előirányzat 

1 1 1 1 1 1 

386 3 961 4347 
386 471 857 

3 490 3 490 

96 57 153 

96 57 153 

10 

2. számú tábla 
E Ft-ban 



Cím I Alcí Feladatok 
m 

1. Erdészeti feladatok, csereerdősítés 
2. Közterületek kullancs,szúnyog és rágcsálóirtása 

12. 1 Közmunka program 
13. 1 Sportfeladatok 
14. 1 Helyi közösségi közlekedés 

1. Volánbusz támogatás 
15. 1 Közbiztonság 

1. Térfelügyeleti rendszer kiadási 
16. 1 Igazgatási feladatok 

1. Gödöllői Polgármesteri Hivatal finanszírozás 
2. Önkormányzat általános költségek 
3. Intézmények 2015. évi kiutalatlan támogatása 
4. Képviselő-testület működési költségek 

17. 1 Városi vis major keret 
18. 1 · Általános tartalék 

A 1 Kötelező feladatok összesen: 

B !Önként vállalt feladatok 
1. Polgármesteri keret 
2. 1 !Köznevelési, közművelődési feladatok 

1. Arany János Tehetséggondozó program 
2. Eletjáradék 
3. Táboroztató nevelők tiszteletdíja 
4. Intézményvezetők szakvizsgája 
5. Városi Kulturális Tematikus év „ Gödöllő 50" Megújuló értéke 
6. „GödöllÓsz" Fesztivál 
7. Irodalmi dij 

. 3. Városi marketing, kommunikáció és naptár 
4. Városi kitüntetések, díjak 
5. Nemzetközi kapcsolatok 
6. Közterületi rendezvények 
7. =u Királyi váró kiadásai 

- Norvég projekt fenntartási alap 
8. Turisztika, idegenforgalom 
9. 
-+--

Támogatások 
1. Kiemelt Művészeti csoportok támogatása 

111 - Gödöllő Táncef!J)üttesért Alapítvány 
112 - Gödöllői Szimfonikus Zenekar 
113 - Talamba Ütőegyüttes Gödöllő 
114 -Ad Libitum Alapítvány 
115 - Cavaletta Művészeti Egyesület 
116 - Gödöllői Fiatal Művészek Egyesülete 
117 - Artesz Kórusalapítvány 
118 - Arpeggio Gitárzenekar 
119 - Gödöllői Kulturális Szociális Egyesület 

1110 - GarabonCiás Színtársulat 
1111 - Gödöllői Táncszínház 
1112 - Cimbaliband 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

Tartalék 1 Beruházások, felújítások, egyéb felhalmozási kiadások 
2016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 12016. évi { Előirányzat módosítások 1 2016. évi 

eredeti . . módosított eredeti 
előirányza április JÚmus szeptember előirányzat előirányzat április június 

módosított 
szeptember 1 előirányzat 

762 90 852 
762 90 852 

2 400 2 400 
79 3931 61 3241 -19 1631 -17 751 I 103 803 

79 3931 61 3241 -19 1631 -17 751 I 103 803 2 400 762 482 4108 7 752 

10 OOO 2 003 -4 689 -4 625 2 689 

11 

2. számú tábla 
E Ft-ban 



Cím 1 Alcí 
m 

Feladatok 

2. !Gödöllői Uj Művészet Közalapítvány 
3. IOvodai évfordulók megemlékezései 
4. !Civil szervezetek támogatása 
5. !FUT Alapítvány 
6. !Magyar Máltai Szeretetszolgálat (Gödöllői csoport) 
7. 1 Ozon -Pajzs 2100 Környezetvédő és Polgárőr Egyesület 
8. !Egyházi Intézmények gyermekétkeztetésének tám. 

-Szent Imre Általános Iskola 
- Református Líceum 

9. IBursa Hungarica Ösztöndíj pályázat 
10. 1 !Szelektív hulladékgazálkodási pályázat 

B 1 Onként vállalt feladatok összesen: 

1. Működési kiadások összesen: 

II. Felhalmozási kiadások összesen: 

Ill. Allamháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés 

IV. Kölcsönök 

V. Forgatási célú értékpípr vásárlás (Kincstárjegy) 

GODOLLO VAROS MINDOSSZESEN 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
Kiadások 

Tartalék 1 Beruházások, ~elújítások, egyéb felhalmozási kiadások 
2016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 12016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 

eredeti , . . . , . módosított eredeti , . . . , . módosított 
előirányza apnhs JUmus szeptember előiránvzat előirányzat apnhs JUmus szeptember előirányzat 

10 OOO 2 003 -4 689 -4 625 2 689 

89 393 I 63 3271 -23 8521 -22 3761 106 492 2 400 762 482 4108 7 752 

56 907 I 55 507 I -46 340 I -45 OOO 21 07412 089 4501 53 5681 96 8401 159 9061 2 399 764 

146 3001 118 8341 -70 1921 -67 3761 127 56612 091 8501 54 3301 97 3221 149 0141 2 407 516 

12 

2. számú tábla 
E Ft-ban 



Cím Alcím Megnevezés 

Felhalmozási kiadások 

1. Lakó és nem lakó épület fejlesztése 

1. Létesítmény felújítások 

2. Térfigyelő rendszer bővítés 

3. Muvészetek Háza felújítás 

4. Polgármesteri Hivatal átépítés 

5. Civil Ház felújítás 

6. Városi Sportcsarnok beruházás 

7. Közvilágítás fejlesztés 

8. Ingatlan vásárlás (Szabadság tér 6.) 

9. Skate-park fejlesztés 

2. Út és járda építése 

1. Kerékpáros barát város program 

2. Út és járda építése 

3. 
:::>10 utca csapadekv1z csatorna és útburkolat 

' ., 
~· 

4. Közlekedéssel kapcsolatos tervek 

5. 
Belsó parkoló kialakítasa LEAR melletti 

.„ 

3. Víz„szennyvíz közmű építése 

1. Csapadékvíz elvezetés (Petőfi tér) 

2. Munkaügyi Központ csapadékvíz elvezetés 

3. 
Szennyv1ztelep es szennyvízhálozat 

' ., 

4. Antalhegy I.ütem szennyvízcsatorna progran 

5. 
12016. ev1 szennyv1ztelep és szennyv1znruozat 

' 
., 

'" 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 

2016. évi összes felhalmozási kiadás Beruházások 
2016. évi - Előirányzat módosítások 2016. évi 201§. évi Előirányzat módosítások 
eredeti módosított eredeti 

előiránvza 
április június szeptember 

előirányzat előirányzat 
~prilis június szeptember 

1398 OOO 34 886 1432 886 462 500 30 793 

100 OOO 2 886 102 886 20 OOO 

10 OOO 10 OOO 10 OOO 
-

245 500 32 OOO 277 500 33 293 

600 OOO 600 OOO 

10 OOO 10 OOO 
-

400 OOO 400 OOO 400 OOO 

5 OOO 5 OOO 5 OOO 

25 OOO 25 OOO 25 OOO 

2 500 2 500 2 500 -2 500 

461 925 8 889 -65 OOO 15 OOO 420 814 61925 8 889 -6 210 

40 OOO 40 OOO 40 OOO 

400 OOO -65 OOO 335 OOO 715 

21 925 21 925 21 925 -21 925 

8 889 8 889 8 889 

15 OOO 15 OOO 15 OOO 

136 00_0 37 672 94500 87114 355 286 60 OOO 94 500 86 700 

60 OOO 60 OOO 60 OOO 

76 OOO 5 OOO 81 OOO 81 OOO 

37 672 1 484 39 156 

94 500 5 700 100 200 94 500 5 700 

74 930 74 930 

2016. évi 2016. évi 
módosított eredeti 
előiránvza előiránvza 

493 293 935 500 

20 OOO 80 OOO 

10 OOO 

33 293 245 500 

600 OOO 

10 OOO 

400 OOO 

5 OOO 

25 OOO 

64 604 400 OOO 

40 OOO 

715 400 OOO 

8 889 

15 OOO 

241200 76 OOO 

60 o'oo 

81 OOO 76 OOO 

100 200 

Felújítások 

2/a számú tábla 
E Ft-ban 

Előirányzat módosítások 2016. évi 
módosított 

április június szeptember 
előirányzat 

1 093 936 593 

2 386 82 386 

-1 293 244 207 

600 OOO 
„ 

10 OOO 

-65 OOO 21210 356 210 

-65 OOO -715 - 334 285 

21 925 21 925 

37 672 414 114 086 

-76 OOO 

37 672 1 484 39 156 

74 930 74 930 



Cím Alcím Megnevezés 

4. Város és községgazdálkodás 

1. V árkapitánylak helyreállítása 

2. Kiemelt közterületek fejlesztése 

3. Erzsébet Királyné Szálloda Kft. apport értéki 

4. Kalória Kft. tárgyi eszköz beszerzés, felújítá 

5. Informatikai fejlesztés 

6. 
Városi Kendőrkapitanysag gépkocsi 

'. ' 

7. 
Uödöllói Ketormátus Egyházközség templom 
~ „ ., , • , 

8. Balatonlellei üdülő felújítás 

9. G-Magistratus eszközvásárlás 

5. Pályázatokhoz kapcsolódó kiadások 

1. KEOP szennyvíztisztító telep korszerűsítés 

2. 
!UamJanich János Alt.Iskola Kliltén sportpálya 
+,,,u,;a,>" rTAnl 

3. 
Család és Gyermekjóléti Központ eszköz 
1. ' p~ f'pJ{,ifr<'j" 

4. 
Szelektív huUadékgazoruKodassal kapcsolatos 

5. Waldorf Általános Iskola tomasátor felújítás 

6. Alsó-parki rekreációs tervek előkészítése 

7. Fejlesztési tartalék 

Felhalmozási kiadások összesen: 

Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 

2016. évi összes felhalmozási kiadás Beruházások 
2016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 
eredeti módosított eredeti 

előirányza 
április június szeptember 

előirányzat előirányzat 
· április június szeptember 

67 405 6 207 67 340 24 906 165 858 2 600 1207 26 670 12 906 

23 135 41 OOO 12 OOO 76 135 

2 600 2 600 2 600 
~ 

26 670 26 670 26 670 

15 OOO 15 OOO 

1 207 1 207 1 207 

5 OOO 5 OOO 

10 OOO 10 OOO 

16 340 16 340 

12 906 12 906 12 906 

21108 -4188 -2 OOO 14 920 2 OOO 

2 708 ' 2 708 

11 412 -2 OOO 9 412 

2 OOO e 2 OOO 2 OOO 

4 988 -4 988 

800 800 

10 OOO 10 OOO 10 OOO 
) 

56 907 55 507 -46 340 -45 OOO 21074 

2 151345 104 087 50 500 114 906 2 420 838 599 025 10 096 121170 124189 

2 

2016. évi 2016. évi 
módosított eredeti 
előirányza előirányza 

43 383 23135 

23 135 

2 600 

26 670 

1 207 

12 906 

2 OOO 11412 

11 412 

2 OOO 

10 OOO 

854 480 1 446 047 

Felújítások 

2/a számú tábla 
E Ft-ban 

Előirányzat módosítások 2016. évi 
módosított 

április június _szeptember 
előirányzat 

57 340 -4 340 76135 

41 OOO 12 OOO 76 135 

16 340 -16 340 

-7199 4213 

-7 199 4 213 

37 672 -7 660 11178 1487 237 



Gödöllő Város Önkormányzat 2016. évi költségvetése 
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 

Dologi kiadás Egyéb felhalmozási célú kiadás Tartalék 

2/a számú tábla 
E Ft-ban 

C' AI , M , 2016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 2016. évi 
im cim egnevezes eredeti . . . . módosított eredeti . . . , . módosított eredeti . . . . módosított 

1
„. , ápnhs Júnms szeptember l'" , t 

1
„. , t ápnhs JUlllUS szeptember 

1
„. , , 

1
„. , t ápnhs JÚnms szeptember 1„. , t e oiranyzat e oiranyza e oiranyza e oiranyza e 01ranyza e 01ranyza 

Felhalmozási kiadások 

1. Lakó és nem lakó épület fejlesztése 3 OOO 3 OOO 

1. Létesítmény felújítások 500 500 

2. Térfigyelő rendszer bővítés 

3. Művészetek Háza felújítás 

4. Polgármesteri Hivatal átépítés 

5. Civil Ház felújítás 

6. Városi Sportcsarnok beruházás 

7. Közvilágítás fejlesztés 

8. Ingatlan vásárlás (Szabadság tér 6.) 

9. Skate-park fejlesztés 2 500 2 500 

2. Út és járda építése 

1. Kerékpáros barát város program 

2. Út ésjár~a építése 

J. Sió utca ~sa~adékVIZ csatorna es utburkolat 

4. Közlekedéssel kapcsolatos tervek 

5. He~.ső parkoló kialakítáSa LEAR melletti 

3. Víz, szennyvíz közmű építése 

1. Csapadékvíz elvezetés (Petőfi tér) 

2. Munkaügyi Központ csapadékvíz elvezetés 

3. s:ennyvízte!~P. es szennyvizhálózat 

4. Antalhegy I.ütem szennyvízcsatorna progran 

S. l~l6. evi sz~~yviztelep es szennyvizhálózat 

3 



Cím Alcím Megnevezés 
2016. évi 
eredeti 

előirányzat 

4. Város és községgazdálkodás 

1. Várkapitány lak helyreállítása 

2. Kiemelt közterületek fejlesztése 

3. Erzsébet Királyné Szálloda Kft. apport érték~ 

4. Kalória Kft. tárgyi eszköz beszerzés, felújítá 

5. Informatikai fejlesztés 

6. 
V aros1 Kendórkapltanysag gepkocs1 

'. ' 

7. 
Gödölló1 Református Egyhazközseg templom 
r- ,., ; • ; 

8. Balatonlellei üdülő felújítás 

9. G-Magistratus eszközvásárlás 

5. Pályázatokhoz kapcsolódó kiadások 4 988 

1. KEOP szennyvíztisztító telep korszerűsítés 

2. llJamJanich János Alt.lskola Kű1tén sportpálya 
f„Júift,>„ (T A()'\ 

3. 
Család es GyermekJólet1 Központ eszköz 
1 ' ~" fpJ{1ift,>„ 

4. 
Szelektív hulladékgazdálküdassal kapcsolatos 

4 988 

5. Waldorf Általános Iskola tomasátor felújítás 

6. Alsó-parki rekreációs tervek előkészítése 

7. Fejlesztési tartalék 

Felhalmozási kiadások összesen: 4 988 

- / 
Gödöllő Város Onkormányzat 2016. évi költségvetése 

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 

Dologi kiadás Egyéb felhalmozási célú kiadás 
Előirányzat módosítások 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítások 

módosított eredeti 
április június szeptember 

előirányzat előirányzat 
április június szeptember 

41670 5 OOO -16 670 16 340 

26 670 -26 670 

15 OOO 

5 OOO 

10 OOO 

16 340 

-4 988 . 2 708 800 5199 

2 708 

5 199 

-4 988 

800 

-4 988 44 378 5 800 -16 670 24 539 

4 

2016. évi 2016. évi 
módosított eredeti 
előirányza előirányzat 

46 340 

15 OOO 

5 OOO 

10 OOO 

16 340 

8 707 

2 708 

5 199 

800 

56 907 

58 047 56 907 

Tartalék 

2/a számú tábla 
E Ft-ban 

Előirányzat módosítások 2016. évi 
módosított 

április június szeptember 
előirányzat 

55 507 -46 340 -45 OOO 21 074 

55 507 -46 340 -45 OOO 21 074 



Cím, 
Intézmény 2016. évi 

Alcím eredeti · 
előirányzat 

1. Tormay Károly Egészségügyi Központ 21508 
- ebből: bérleti díj 14 508 

2./1 Efyesített Szociális Intézmény 81300 
- ebből: bérleti díj 469 

2./2 Forrás Szoc. És Gyerm. Jóléti Központ 3 465 
- ebből: bérleti díj 185 

2./3 Gödöllői Kikelet Óvoda (Egyetem téri Óvoda) 
2./4 Gödöllői Mosolnó Óvoda (Kazinczy körúti Óvoda) 
2./5 Gödöllői Kastélykert Óvoda <Martinovics utcai Óvoda) 
2./6 Gödöllői Palotakert Óvoda (Palotakerti Óvoda) 
2./7 Gödöllői Mesék Háza Óvoda (Szent János utcai Óvoda) 
2./8 Gödöllői Fenyőli2et Óvoda (Táncsics Mihály úti Óvoda) 
2./9 Gödöllői Zöld Óvoda (Zöld Óvoda) 

2./10 Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde (1. sz. Bölcsőde) 3132 
2./11 Gödöllői Mesevilág Bölcsőde (2. sz .. Bölcsőde) 600 
2./12 Gödöllői Mézeskalács Bőlcsöde (3. sz. Bölcsőde) 1200 
2./13 Gödöllői Városi Könvvtár és Információs Központ 3 300 

- ebből: bérleti díj 1 080 
2./14 Gödöllői Városi Múzeum 1 700 
2./15 Gödöllői Polgármesteri Hivatal - 9 845 

- ebből :Üzemeltetési átalánydíj 
Bérleti díj 2 784 

Könyv értékesítés 500 
T ováb bszámlázás bevétele 3 561 
Rendezvények bevétele 3 OOO 
Egyéb bevétel 
Bírság, egyéb közhatalmi bevétel 

2. Gödöllői Polgármesteri Hivatal és intézményei összesen: 104 542 
l.+2. Önkormányzati intézmények összesen: 126 050 

Költségvetési szer-Vek 2016. évre javasolt bevételei 

Intézményi működési bevétel Közhatalmi bevétel 
Előirányzat módosítás 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítás 

módosított eredeti 
április június szeptember 

előiránvzat előiránvzat 
április június szeptember 

214 11 21 733 
14 508 

3 OOO 84300 
469 

3 465 
185 

120 120 
20 20 

250 250 
400 400 

10 10 
200 200 

197 3 329 
600 

-47 1153 -
140 410 3 850 

220 1 300 
600 2 300 

9 845 500 

2 784 
500 

3 561 
3 OOO 

500 
4 720 580 109 842 500 
4 934 591 131 575 500 

2015. évi 2016. évi 
módosított eredeti 
előirányzat előirányzat 

500 

500 
500 
500 

3. számú tábla 
E Ft-ban 

Működési célú átvett pénzeszköz 
Előirányzat módosítás 2016. évi 

április június szeptember 
módosított 
előirányzat 

300 300 

~ 

8 098 4 664 12 762 

8 098 4 664 12 762 

8 098 4 664 12 762 
8 098 4 964 13 062 



Círp., 
Intézmény 

Alcím 

1. Tormay Károly Egészségügyi Központ 
- ebből: bérleti díj 

2./1 Egyesített Szociális Intézmény 
1, 

- ebből: bérleti díj 
2./2 Forrás Szoc. És Gyerm. Jóléti Központ 

- ebből: bérleti díj 
2./3 Gödöllői Kikelet Óvoda <Ef!vetem téri Óvoda) 
2./4 GödöllőÍ Mosoln;ó Óvoda (Kazinczy körúti Óvoda) 
2./5 Gödöltői Kastélykert Óvoda (Martinovics utcai Óvoda) 
2./6 Gödöllői Palotakert Óvoda (Palotakerti Óvoda) 
2./7 Gödöllői Mesék Háza Óvoda (Szent János utcai Óvoda) 
2./8 Gödöllői Fenyőliget Óvoda (Táncsics Mihály úti Óvoda) 
2./9 Gödöllői Zöld Óvoda (Zöld Óvoda) 

2./10 Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde (1. sz. Bölcsőde) 
2./11 Gödöllői Mesevilág Bölcsőde (2. sz. Bölcsőde) 
2./12 Gödöllői Mézeskalács Bőlcsöde (3. sz. Bölcsőde) 
2./13 Gödöllői Városi Könyvtár és Információs Központ 

- ebből: bérü~ti díi 
2./14 Gödöllői Városi Múzeum 
2./15 Gödöllői Polgármesteri Hivatal 

- ebből :Üzemeltetési átalányd~i 
Bérleti díj 

Könyvértékesítés 
Továbbszámlázás bevétele 
Rendezvények bevétele 

Egyéb bevétel 
Bírság, egyéb közhatalmi bevétel 

2. Gödöllői Polgármesteri Hivatal és intézményei összesen: 
l.+2. Önkormányzati intézmények összesen: 

Költségvetési szervek 2016. évre javasolfbevételei 

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Működési célú támogatás 
2016. évi Előirányzat módosítás 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítás 

eredeti 
előirányzat 

április június 
módosított 

szeptember 
előirányzat 

eredeti 
előirányzat 

április június szeptember 

1 OOO 200 1200 515 OOO 732 

3171 

1 823 

1405 
1368 

360 
65 65 3 358 

2 940 
1375 
1594 

432 518 
455 
480 

1688 1200 

23 824 4100 
122 475 

122 475 

65 65 166 748 5 300 518 
1 OOO 265 1265 515 OOO 166 748 6 032 518 

2 

2016. évi 
módosított 
előiránvzat 

515 732 

3171 

1823 

1405 
1368 

360 
3 358 
2 940 
1375 
1594 

950 
455 
480 

2 888 

27924 
122 475 

122 475 

172 566 
688 298 

2016. évi 
eredeti 

előirányzat 

3. számú tábla 
E Ft-ban 

Felhalmozási célú támogatás 
Előirányzat módosítás 2016. évi 

április június szeptember 
módosított 
előirányzat 

~ 



Költségvetési szervek 2016. évre javasolt bevételei 

Felhalmozási célú bevétel Pénzmaradvány 
Cím, 

Intézmény 2016. évi Előirányzat módosítás 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítás 
Alcím eredeti módosított eredeti 

előirányzat 
április június szeptember 

előirányzat előirányzat 
április június szeptember 

. 

1. Tormay Károly Egészségügyi Központ 25 496 
- ebből: bérleti dij 

2./1 Egyesített Szociális Intézmény 2 307 
- ebből: bérleti díj 

2./2 Forrás Szoc. És Gyerm. Jóléti Központ 451 
- ebből: bérleti díj 

2./3 Gödöllői Kikelet Óvoda (E{!:vetem téri Óvoda) 112 
2./4 Gödöllői Mosolygó Óvoda (Kazinczy körúti Óvoda) 311 
2./5 Gödöllői Kastélykert Óvoda (Martinovics utcai Óvoda) 505 
2./6 Gödöllői Palotakert Óvoda (Palotakerti Óvoda) 432 
2./7 Gödöllői Mesék Háza Óvoda (Szent János utcai Óvoda) 479 
2./8. Gödöllői Fenyőliget Óvoda (Táncsics Mihály úti Óvoda) 478 
2./9 Gödöllői Zöld Óvoda (Zöld Óvoda) 283 

2./10 Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde (1. sz. Bölcsőde) 231 
2./11 Gödöllői Mesevilág Bölcsőde (2. sz. Bölcsőde) 339 
2./12 Gödöllői Mézeskalács Bőlcsöde (3. sz. Bölcsőde) 22 
2./13 Gödöllői Városi Könvvtár és Információs Központ 201 

- ebbőÍ: bérleti dij 
2./14 Gödöllői Városi Múzeum 859 
.2./15 Gödöllői Polgármesteri Hivatal 11 779 

- ebből :Üzemeltetési átalánydíj 
Bérleti díj 

Könyvérfékesítés 
Továbbszámlázás bevétele 
Rendezvények bevétele 

Egyéb bevétel 
Bírság, egyéb közhatalmi bevétel 

2. Gödöllői Polgármesteri Hivatal és intézményei összesen: 18 789 
l.+2. Önkormányzati intézmények összesen: 44 285 

3 

2016. évi 2016. évi 
módosított eredeti 
előirányzat előirányzat 

25 496 

2 307 143 024 

451 135 451 

112 67 038 
311 74435 
505 76170 
432 142 421 
479 166 506 
478 125 327 
283 133 375 
231 58 696 
33~ 38 698 
22 38 929 

201 96 816 

859 40 982 
11 779 1068226 

18 789 2 406 094 
44 285 2 406 094 

Önkormányzati támogatás 
Előirányzat módosítás 

április június szeptember 

894 10 649 1412 

3 388 3 303 3 549 

2 574 2 323 3104 

21 23 25 
16 
31 45 54 
48 139 104 

100 300 288 
4 12 145 

10 12 12 
1467 1828 19 509 

670 854 949 
1301 1193 -15 027 

324 546 2 568 

55 93 21591 
-86 921 1991 2 009 

-76 912 12 662 38 880 
-76 018 23 311 40 292 

3. számú tábla 
E Ft-ban 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

12 955 

153 264 

143 452 

67107 
74 451 
76 300 

142 712 
167194 
125 488 
133 409 
81500 
41171 
26 396 

100 254 

62 721 
985 305 

2 380 724 
2 393 679 



Cím, 
Intézmény 2016. évi 

Alcím eredeti 
előirányzat 

1. Tormay Károly fü?:észségügyi Központ 536 508 
- ebből: bérleti díj 14 508 

2./1 Egyesített Szociális Intézmény 224 324 
- ebből: bérleti díi 469 

2./2 Forrás Szoc. És Gyerm. Jóléti Központ 138 916 
- ebből: bérleti díj 185 

2./3 Gödöllői Kikelet Óvoda (Egyetem téri Óvoda) 67 038 
2./4 Gödöllői Mosoln;ó Óvoda (Kazinczy körúti ÓvQda) 74435 
2./5 Gödöllői Kastélykert Óvoda (Martinovics utcai Óvoda) 76170 
2./6 Gödöllői Palotakert Óvoda (Palotakerti Óvoda) 142 421 
2./7 Gödöllői Mesék Háza Óvoda (Szent János utcai Óvoda) 166 506 
2./8 Gödöllői Fenyőliget Óvoda (Táncsics Mihály úti Óvoda) 125 327 
2./9 Gödöllői Zöld Óvoda (Zöld Óvoda) 133 375 
2./10 Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde (1. sz. Bölcsőde) 61828 
2./11 Gödöllői Mesevilág Bölcsőde (2. sz. Bölcsőde) 39 298 
2./12 Gödöllői Mézeskalács Bőlcsöde (3. sz. Bölcsőde) 40129 
2./13 Gödöllői Városi Könyvtár és Információs Központ 100 116 

- ebből: bérleti díj 1 080 
2./14 Gödöllői Városi Múzeum 42 682 
2./15 Gödöllői Polgármesteri Hivatal 1078571 

- ebből :Üzemeltetési átalánydíj 
Bérleti díj 2 784 

Könyvértékesítés 500 
Továbbszámlázás bevétele 3 561 
Rendezvények bevétele 3 OOO 

Egyéb bevétel 
Bírság, egyéb közhatalmi bevétel 

2. Gödöllői Polgármesteri Hivatal és intézményei összesen: 2 511136 
1.+2. Önkormányzati intézmények összesen: 3 047 644 

Költségvetési szervek 2016. évre javasolt bevételei 

Összes bevétel 
Előirányzat módosítás 2016. évi 

április június szeptember 
módosított 
előirányzat 

26 390 12 595 1923 577 416 
14 508 

8 866 6 303 3 549 243 042 
469 

4 848 2323 3104 149191 
185 

1538 23 25 68 624 
1695 120 76 250 

896 45 74 77185 
3 838 389 169 146 817 
3 519 700 288 171 013 
1857 22 145 127 351 
1887 212 12 135 486 
2130 1828 20224 86 010 
1464 854 949 42 565 
1803 1193 -15 074 28 051 
2 213 1886 2 978 107193 

220 1 300 
24 738 4 793 21591 93 804 
47 333 10 089 6 673 1142 666 

2 784 
500 

3 561 
3 OOO 

122 475 8 098 4 664 135 237 
500 

108 625 30 780 44 707 2 695 248 
135 015 43375 46 630 3 272 664 

~ 

4 

3. számú tábla 
E Ft-ban 



Költségvetési szervek 2016. évre javasolt kiadásai 

Javasolt összes kiadási előirányzat Személyi juttatások 
Cím, 

Intézmény 
2016. évi Előirányzat módosítás 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítás 

Alcím eredeti módosított eredeti 
előirányzat 

április június szeptember 
előirányzat előirányzat 

április június szeptember 

1. Tormay Károly Egészségügyi Központ' 536 508 26 390 12 595 1 923 577 416 330 511 9 249 1 170 1 112 

2./1 Gödöllői Egyesített Szociális Intézmény 224 324 8 866 6 303 3 549 243 042 108 452 3 928 2 600 2 795 

2./2 Gödöllői Forrás Szociális és Gyermekjóléti Központ 138 916 4 848 2 323 3 104 149 191 72 296 2 489 1 829 2 444 

2./3 Gödöllői Kikelet Óvoda (Egyetem téri Óvoda) 67 038 1 538 23 25 68 624 47 439 254 18 20 

2./4 Gödöllői Mosolygó Óvoda (Kazinczy körúti Óvoda) 74435 ·1 695 120 76 250 53 749 643 

2.15· Gödöllői Kastélykert Óvoda (Martinovics utcai Óvoda) 76 170 896 45 74 77 185 5'5 949 511 35 36 

2./6 Gödöllői Palotakert Óvoda (Palotakerti Óvoda) 142 421 3 838 389 169 146 817 98 965 1 416 109 82 

2./7 Gödöllői Mesék Háza Óvoda (Szent János u Óvoda) 166 506 3 519 700 288 171 013 116 521 1 313 236 227 

2./8 Gödöllői Fenyőliget Óvoda (Táncsics Mihály úti Óvoda 125 327 1 857 22 1~5 127 351 85 027 993 10 9 

2./9 Gödöllői Zöld Óvoda (Zöld Óvoda) 133 375 1 887 212 12 135 486 94 048 779 9 9 

2./10 Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde (1. sz. Bölcsőde:: 61 828 2 130 1 828 20224 86 010 41 777 1482 1 439 14 682 

2./11 Gödöllői Mesevilág Bölcsőde (2. sz. Bölcsőde) 39 298 1 464 "854 949 42 565 27 253 909 672 747 

2./12 Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde (3. sz. Bölcsőde) 40 129 1 803 1 193 -15·074 28 051 28 165 1 225 940 -11 237 

2./13 Gödöllői Városi Könyvtár és Információs Központ 100 116 2 213 1 886 2 978 107 193 .46 681 700 754 379 

2./14 Gödöllői Városi Múzeum 42 682 24 738 4 793 21 591 93 804 21 185 1 830 -657 1 253 

2./15 Gödöllői Polgármesteri Hivatal 1 078 571 47 333 10 089 6 673 1 142 666 623 799 -213 7 944 5 252 

- ebből: Hivatal működési kiadások 1020888 105 010 10 089 6 673 1142 660 578 379 45 207 7 944 5 252 

Segélyek 6 6 

Képviselői költségek (tiszteletdú: költségtérítés) 57 683 -57 683 45 420 -45 420 

2. Gödöllői Polgármesteri Hivatal és intézményei összei 2 511136 108 625 30 780 44 707 2 695 248 1 521306 18 259 15 938 16698 

1.+2. Önkormányzati intézmények mindösszesen: 3 047 644 135 015 43 375 46 630 3 272 664 1 851 817 27 508 17108 17 810 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

342 042 

117 775 

79 058 

47 731 

54 392 

56 531 

100 572 

118 297 

86 039 

94 845 

59 380 

29 581 

19 093 

48 514 

23 611 

636 782 

636 782 

1572201 

1914243 

4. számú tábla 
E Ft-ban 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
2016. évi Előirányzat módosítás 2016. évi 

Úedeti módosított 
előirányza 

április június szeptember 
előirányza 

92 654 4 282 316 300 97 552 

34 201 1 833 703 754 37 491 

21 106 1 020 494 660 23 280 

13 162 4 5 5 13 176 

14 746 24 14 770 

15 404 334 10 9 15 757 

28 501 771 30 22 29 324 

33 274 49 64 61 33 448 

24 551 693 2 3 25 249 

27 122 655 3 3 27 783 

11 394 574 389 3 783 16 140 

7 489 423 182 202 8 296 

7 778 459' 253 -2·853 5 637 

12 973 88 202 103 13 366 

5 722 697 -170 338 6 587 

177 530 8 325 2 145 1 421 189 421 

165 267 20 588 2145 1421 189 421 

12 263 -12 263 

434 953 15 949 4 312 4 511 459 725 

527 607 20 231 4 628 4 811 557 277 



Cím, 
Intézmény 

2016. évi 
Alcím eredeti 

előirányza 

1. Tormay Károly Egészségügyi Közpdnt 110 496 

2./1 Gödöllői Egyesített Szociális Intézmény 80 671 

2./2 Gödöllői Forrás Szociális és Gyermekjóléti Központ 40444 

2./3 Gödöllői Kikelet Óvoda (Egyetem téri Óvoda) 5 937 

2./4 Gödöllői Mosolygó Óvo?a (Kazinczy körúti Óvoda) 5 440 

2./5 Gödöllői Kastélykert Óvoda (Martinovics utcai Óvoda) 4 317 

2./6 Gödöllői Palotakert Óvoda (Palotakerti Óvoda) 14 255 

2./7 Gödöllői Mesék Háza Óvoda (Szent János u Óvoda) 15 711 

2./8 Gödöllői Fenyőliget Óvoda (Tái;csics Mihály úti Óvoda 15 249 

2./9 Gödöllői Zöld Óvoda (Zöld Óvoda) 11 505 

2./10 Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde (1. sz. Bölcsőde 8 157 

2./11 Gödöllői Mesevilág Bölcsőde (2. sz. Bölcsőde) 4056 

2./12 Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde (3. sz. Bölcsőde) 3 686 

2./13 Gödöllői Városi Könyvtár és Információs Központ 39 342 

2./14 Gödöllői Városi Múzeum 14 775 

2./15 Gödöllői Polgármesteri Hivatal 257 242 

- ebből: Hivatal működési kiadások 257 242 

Segélyek 

Képviselői költségek (tiszteletdíj, költségtérítés) 

2. Gödöllői Polgármesteri Hivatal és intézményei összei 520 787 

1.+2. Önkormányzati intézmények mindösszesen: 631283 

Költségvetési szervek 2016. évre javasolt kiadásai 

Dologi kiadások - ebből: közüzemi díjak 
Előirányzat módosítás 2016. évi 2016. évi Elő.irányzat módosítás 

módosított eredeti 
április június szeptember 

előirányzat előirányzat 
április június szeptember 

3 712 10 663 311 125 182 

3 105 3 OOO 86 776 17 OOO 

1 339 41 783 8 OOO 

1 280 -1 OOO 6 217 2 700 

622 120 6 182 2 970 

51 29 4 397 2 390 

1 217 250 15 722 8 700 

1 512 400 17 623 6 OOO 

171 10 133 15 563 8 500 

453 200 -200 11 958 4 800 

74 1 559 9 790 5 OOO 551 

132 -200 3 988 2 OOO 

119 -1 059 2 746 2 OOO -551 

1425 930 2496 44 193 12 OOO 

14 507 5 192 12 441 46 915 6 OOO 

35 215 292 457 25 OOO 

35 215 292 457 25000 

61222 10102 14199 606 310 113 060 

64 934 20 765 14 510 731 492 113 060 

2 

2016. évi 2016. évi 
módosított eredeti 
előirányzat előirányzat 

17 OOO 

8 OOO 

2 700 

2 970 

2 390 

8 700 

6 OOO 

8 500 

4 800 

5 551 

2 OOO 

1 449 

12 OOO 

6 OOO 

25 OOO 

25 OOO 

113 060 

113 060 

Ellátottak pénzbeni juttatásai 
Előirányzat módosítás 

április június szeptember 

-

-

6 

6 

6 

6 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

6 

6 

6 

6 

4. számú tábla 
E Ft-ban 



Cím, 
Intézmény 

2016. évi 
Alcím eredeti 

előiránvzat 

1. Tormay Károly Egészségügyi Központ 

2./1 Gödöllői Egyesített Szociális Intézmény 

2./2 Gödöllői Forrás Szociális és Gyermekjóléti Központ 

2./3 Gödöllői Kikelet Óvoda (Egyetem téri Óvoda) 

2./4 Gödöllői Mosolygó Óvoda (Kazinczy körúti Óvoda) 

2./5 Gödöllői Kastélykert Óvoda (Martinovics utcai Óvoda) 

2./6 Gödöllői Palotakert Óvoda (Palotakerti Óvoda) 

2./7 Gödöllői Mesék Háza Óvoda (Szent János u Óvoda) 

2./8 Gödöllői Fenyőliget Óvoda (Táncsics Mihály úti Óvoda' 

2./9 Gödöllői Zöld Óvoda (Zöld Óvoda) 

2./10 Gödöllői Egyesített Palotakert Bölcsőde (1. sz. Bölcsőde 

2./11 Gödöllői Mesevilág Bölcsőde (2. sz. Bölcsőde) 

2./12 Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde (3. sz. Bölcsőde) 

2./13 Gödöllői Városi Könyvtár és Információs Központ 

2./14 Gödöllői Városi Múzeum 

2./15 Gödöllői Polgármesteri Hivatal 

- ebből: Hivatal működési kiadások 

Segélyek 

Képviselői költségek (tiszteletdíj, költségtérítés) 

2. Gödöllői Polgármesteri Hivatal és intézményei össze! 

1.+2. Önkormányzati intézmények mindösszesen: 

Költségvetési szervek 2016. évre javasolt kiadásai 

Egyéb működési célú kiadások Felhalmozási kiadások 
Előirányzat módosítás 2016. évi 2016. évi Előirányzat módosítás 

módosított eredeti 
április június szeptember 

előiránvzat előiránvzat 
április június szeptember 

8 963 8 963 2 847 184 446 200 

1 OOO 

5 070 

500 1 OOO 

500 406 

500 

. 700 434 65 

1 OOO 645 

500 

700 200 

500 200 

500 200 

518 518 500 -443 

1 120 

1 OOO 7 704 428 7 559 

20 OOO 4 OOO 

20000 4 OOO 

518 518 34 090 13189 428 8 781 

8 963 518 9 481 36 937 13 373 874 8 981 

3 

2016. évi 
módosított 
előirányzat 

3 677 

1 OOO 

5 070 

1 500 

906 

500 

1 199 

1 645 

500 

900 

700 

700 

57 

1 120 

16 691 

24 OOO 

24 OOO 

56 488 

60165 

4. számú tábla 
E Ft-ban 



Gödöllő Város Önkormányzatának2016. évi állami támogatásai 1/a. számú tábla 

1.6. 

11.1. 

c.1.) 

c.2.) 

11.2. 
a.) 

b.) 

11.4. 

11.5. 

ill.3. 

a.) 

b.) 

c.) 
d.) 

f.) 
g.) 

i.) 

ja.1.) 

ja.3.) 
kl.) 
k2.) 

111.4. 

a.) 
b.) 

ID.5. 

a.) 

b.) 

c.) 

Jogcím 
(a Költségvetési törvény 2. számú melléklete alapján) 

A 2015. évről áthúzódó bérkompenzáció támogatása 
Óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül 
segítők bértámogatása 

Óvodapedagógusok bértámogatása 

01.01.-0 8.31. 

09.01.-12.31. 

Óvodapedagógusok átlagbérének és közterheinek elismert pótlólagos összege 
Óvodapedagógusok nevelő munkáját segítők bértámogatása 

01.01"-08.31. 

09.01.-12.31. 

Óvodaműködtetési támo~atás 

Óvodaműködtetési alaptámogatás 

01.01.-08.31. 

09.01.-12.31. 

Kiegészítő támogatás az óvodaműködtetési feladatokhoz 

01.01.-08.31. 
09.01.-12.31. 

A köznevelési intézmények működtetéséhez kapcsolódó támogatás 
Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó 
többletkiadásokhoz 

- 2014. dec. 31-ig minősített, Pedagógus II. kategóriába sorolt óvodapedagógusok 
kiegészítő támogatása 

- 2015. dec. 31-ig minősített, Pedagógus II. kategóriába sorolt óvodapedagógusok 
kiegészítő támogatása 

Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok tám. 

Család- és gyermekjóléti szolgálat 

Család- és gyermekjóléti központ 
Szociális étkeztetés 
Házi segítségnyújtás 

Időskorúak nappali intézményi ellátása 
Fogyatékos személyek nappali intézményi ellátása 

Hajléktalanok nappali intézményi ellátása 
Bölcsődei ellátás - nem fogyatékos, nem hátrányos helyzetű, nem halmozottan 
hátrányos helyzetű gyermek 

Bölcsődei ellátás - hátrányos helyzetű gyermek 

Hajléktalanok átmeneti szállása 
Hajléktalanok éjjeli menedékhelye 
A telepU1es1 onKormanyzatoK altat b1Ztos1tott egyes szoc1a1Is szaKos1tott 

ellátások, valamint a gyermekek átmeneti gondozásával kapcsolatos feladatok 
támogatása 
- időskorúak átmeneti és tartós bentlakásos ellátás~: 

A finanszírozás szempontjából elismert szakmai dolgozók bértámogatása 

Intézmény-üzemeltetési támogatás 

Gyermekétkeztetés támogatása . 
A finanszirozás szempontjából elismert dolgozók bértárriogatása 

Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása 
A rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünidei étkeztetésének támogatása 

111.6 .. Szociális ágazati pótlék 

111.7. 

IV.1. 
d.) 

Kiegészítő támogatás a bölcsődében foglalkoztatott, felsőfokú végzettségű 
kisgyermeknevelők béréhez 

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támof:1;atása 
Támogatás nyilvános könyvtári ellátási és a közművelődési feladatokhoz 

e.) Támogatás muzeális intézményi feladatokhoz 

i.) A települési önkormányzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatása 

2016. évi 2016. igényelt 
Igénylési 

fajlagos összeg állami támogatás 
mutatószám 

Ft-ban E Ft-ban 

2 010 

512 606 

61,53 4 308 OOO 265 086 

30,80 4 308 OOO 132 686 

92,4 35 OOO 3 234 

41,33 1 800 OOO 74400 
20,67 1 800 OOO 37 200 

84 960 

707,33 70 OOO 49 514 

354,67 70 OOO 24 826 

707,33 10 OOO 7 073 
354,67 10 OOO 3 547 

4 152 

7 072 

12 384 OOO 4 608 

7 352 OOO 2 464 

164 878 

4,0 3 OOO OOO 12 OOO 

18,7 3 OOO OOO 56 100 
155 55 360 8 581 
22 145 OOO 3 190 
10 109 OOO 1 090 
14 500 OOO 7 OOO 
20 206 100 4122 

113 494 100 55 833 
2 518 805 1 038 

28 468 350 13 114 
6 468 350 2 810 

48 591 

15 2 606 040 39 091 

9 500 

180 271 
58,10 1 632 OOO 94 819 

84109 

4 712 285 1343 

11866 

3 1 508 760 4 526 

38 698 
32 116 1140 36 612 

0 
2 086 

1111111111111111 



Gödöllő Város Önkormányzatának 2016. évi állami támogatásai l/a. számú tábla 

Tájékoztató adatként bemutatjuk Gödöllő Város Önko1·mányzata esetében - a Költségvetési törvény 2. számú mellékletének V. Beszámítás 
pontja alapján - a számított bevételt, illetve annak nagysága miatt az állam által nem finanszírozott jogcímeket, illetve összegeket 

V. Beszámítás 

számított bevétel (a 2014. éviiparűzési adóalap 0,55 %-a *105%) 

(Az államtól csak abban az esetben kapnánk támogatást, ha az alábbi 
jogcímeken magasabb összeg járna az önkormányzatnak, mint a számított 
bevétel nagysága, akkor· is csak az ezt meghaladó részt.finanszíroznák.) 

E Ft-ban 

779 286 

11. e.) E.e-:véb önkormánvzati feladatok támozatása 8 6 713 
11. d.) Lakott külterülettel kapcsolatosfeladatok támo.rz.atása 1 290 
11; e.) Üdülőhelyifeladatok támogatása 10 656 
11. ba.) A zöldterület-zazdálkodással kavcsolatosfeladatok ellátásának tám. 3 7 859 
11. bb.) Közvilá.rz.ítás fenntartásának támozatása 74 OOO 
11. bc.)Kö temetőfenntartással kapcsolatosfeladatok támozatása 0 
11. bd.) Közutakfenntartásának támogatása 3 6 005 
11. a.) a.) Önkormánvzati hivatal működésének támozatása 259 411 

Egyéb tájékoztató adatok: 
Iparűzési adóalap 

Iparűzési adóerőképesség 

Lakosságszám 

Egy főre jutó iparűzési adóerőképesség 

2 

134 941 359 E Ft 

1889179 E Ft 
32116fő 

58 824 Ft/fő 



Gödöllő Város Önkormányzata 
engedélyezett létszáma 

2016.év 

4/a sz. tábla 

Tervezett átlagos statisztikai állományi létszám * 
Cím, 
Alcím 

1. 

2./1 

2.12 

2./3 

2./4 

2./5 

2.16 

2./7 

. 2./8 

2.19 

Intézmény 

Tormay Károly Egészségügyi Központ 

Gödöllői Egyesített Szociális Intézmény 

Gödöllői Forrás Szociális és Gyemiekjóléti Központ 

Gödöllői Kikelet Óvoda 

Gödöllői Mosolygó Óvoda 

Gödöllői Kastélykert Óvoda 

Gödöllői Palotakert Ó".oda 

Gödöllői Mesék Háza Óvoda 

Gödöllői Fehyőliget Óvoda 

Gödöllői Zöld Óvoda 

2./10 Gödöllői Egyesített Palotakerti Bölcsőde *** 
2./11 Gödöllői Mesevilág Bölcsőde 

2./12 Gödöllői Mézeskalács Bölcsőde * * 

2./13 Gödöllői Városi Könyvtár és Információs Központ 

2./14 Gödöllői Városi Múzeum . 

2./15 Gödöllői Polgármesteri Hivatal 

- ebből: technikai dolgozók 

Gödöllő Város Önkormányzata 

Polgármester és alpolgármesterek 

Közfo glalkoztatottak 

Gödöllő Város összesen 

Választott 
tisztségviselő 

3 

3 

3 

a napi alkalmazási órák alapján teljes munkaidőre átszámított létszám 

Köz-
alkalmazottak 

109 

50,5 

31 

15 

15 

15 

28 

35 

25 

28 

32 

12 

0 

19 

7 

10 

10 

0 

431,5 

** az intézmény 2016. augusztus 31- el beolvadással megszűnt, engedélyezett létszáma 0 fő 
*** az intézmény engedélyezett létszáma 2016. szeptember 1- vel beolvadás miatt 12,4 fővel nő 

Oldal 1 

Köz-
Munka-

tisztviselők 
törvény- Összesen 

könyvesek 

2 lll 

50,5 

3 34 

0,5 15,5 

0,5 15,5 

0,75 15,75 

29 

36 

26 

29 

1,9 33,9 

12 

0 0 

19 

7 

106 50,5 166,5 

0 19,5 29,5 

0 6 9 

3 

6 6 

106 69,15 609,65 


	20160013
	melléklet

